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سود بانک ها از فروش 
املاک و مستغلات؟

مهدی طارمی نتوانسته 
خودش را در اینتر نشان دهد

حمایت مالیاتی از 
مشاغل خرد

طلای جهانی، در پله 
پنجم صعود جای گرفت
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مشکل اصلی اقتصاد ، شیوه حکمرانی اقتصادی استمشکل اصلی اقتصاد ، شیوه حکمرانی اقتصادی است

محمد زائری  
کارشناس

شفافیت در خدمت بخش 
خصوصی

تصمیم سازی در ســاختارهای اقتصادی بدون توجه به تأثیرات آن بر 
بخش خصوصی، جدا از اینکه بــه اعتماد عمومی ضربه می زند، پایداری 
کسب وکارها را نیز به خطر می اندازد. بر این اساس سامانه 2430 به عنوان 
ابزاری کلیدی برای کاهش تبعات ناشی از تصمیمات خلق الساعه دولتی 
طراحی شده است. سامانه ای که با هدف اطلاع رسانی و شفاف سازی تغییرات 
ناگهانی مقررات، گامی جدی در اجرای مواد 24 و 30 قانون بهبود محیط 

کسب وکار برداشته است.
قانون بهبود محیط کسب وکار، تصویب و انتشار مقررات مرتبط با فضای 
کسب وکار را مشــروط به اعلام عمومی از طریق پایگاه های اطلاع رسانی 
کرده اســت. ماده 24 بر پیش بینی پذیــری اقتصاد و ماده 30 بر ضرورت 
اطلاع رسانی دقیق و نظرخواهی از ذی نفعان تأکید دارد. فعالان اقتصادی 
حق دارند در دو مرحله، یعنی پیش و پس از تصویب مقررات، در جریان 
جزئیات قرار گیرند و در تصمیم سازی ها مشارکت کنند و در صورت عدم 
مشارکت، می توانند مراتب شکایت و اعتراض خود را در سامانه 2430 ثبت 
کنند. این امر از یک سو در کاهش بی ثباتی و کم اثر کردن خسارات ناشی 
از تغییرات ناگهانی مؤثر است و از سوی دیگر به تقویت اعتماد بین دولت 

و بخش خصوصی منجر می شود.
بسیاری از مقررات گذاری در گذشته، بدون هماهنگی و مشورت با بخش 
خصوصی تصویب و ابلاغ می شد و به همین دلیل زیان های جبران ناپذیری 
به بدنه اقتصاد وارد می کرد. راه اندازی ســامانه 2430، گامی عملی برای 
جلوگیری از این روند بوده و با فراهم کردن بستری برای انعکاس نظرات 

فعالان اقتصادی، سعی در کاهش تضادها و ایجاد شفافیت دارد.
این سامانه، تنها به اطلاع رسانی بسنده نکرده و در مواردی که قوانین 
به درســتی اجرا نشده یا نظر ذی نفعان لحاظ نشده است، اقدام به بررسی 
و جمع آوری موارد کرده اســت. نمونه هایی ازاین دست شامل موضوعاتی 
مانند افزایش حق العمل سوخت مایع، ابلاغ طرح درس دوره های آموزشی 
کارکنان شرکت های بندری و دریایی و الزام صادرات سیب زمینی به ارائه 
گواهی مبدأ تولید است. این مسائل که به ظاهر کوچک به نظر می رسند، 

تأثیری عمیق بر عملکرد فعالان اقتصادی دارند.
موضوعاتــی نظیــر اخذ عوارض معــادل 60 درصــد ارزش صادرات 
ســیب زمینی و تعیین بهای انرژی برق برای مشترکان صنعتی، از دیگر 
مواردی است که سامانه 2430 به آنها پرداخته است. این موارد نشان دهنده 
حجم وسیع و متنوع مسائل مرتبط با مقررات گذاری و اثرات آن بر بخش 

خصوصی است.
سامانه 2430 نمادی از تعهد به شفافیت و پاسخ گویی است. این ابزار 
علاوه بر ایجاد بســتری برای بهبود تعامل دولت و بخش خصوصی، گامی 
عملی نیز در راستای تقویت زیرساخت های اقتصادی کشور به شمار می آید. 
در جهانی که سرعت تحولات اقتصادی روزافزون است، ایجاد شفافیت و 

ثبات مقررات، اصلی ترین نیاز برای توسعه پایدار محسوب می شود.
در پایان باید گفت که ســامانه 2430 فراتر از یک پایگاه اطلاع رسانی، 
به عنوان نمادی از پاســخگویی و تعهد به نظرات بخش خصوصی مطرح 
است. فعالان اقتصادی این امکان را دارند که با اتکا به این سامانه، از حقوق 
خود دفاع کرده و در فرآیندهای تصمیم گیری مشارکت فعال داشته باشند. 
این سامانه نقطه عطفی در مسیر ایجاد تعادل بین دولت و بخش خصوصی 

است که درنهایت به رشد و پایداری اقتصاد کشور می انجامد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پیامی در فضای مجازی نوشــت: به دعوت مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام، گزارش تحلیلی از وضعیت شــاخص های کلان اقتصادی و 
عوامل مؤثر بر وضعیت جاری متغیرهای کلان اقتصادی را برای اطلاع اعضای محترم 

مجمع ارائه کردم.
همتی تصریح کرد: مشکل اصلی اقتصاد ما، شیوه مدیریت و حکمرانی اقتصادی است. 
نمود حکمرانی در ناترازی، کسری بودجه های سالانه و تورم بالا و خود تداوم  بخش است.

وی تاکید کرد: اصلاح یکباره ناترازی ها نه امکان پذیر و نه ضروری است. مشخص 
کردن ناترازی های عمده و اصلاح تدریجی آنها می تواند مسیر حرکت از یک تعادل در 

برگیرنده رشد پایین و تورم بالا به یک تعادل بهتر را هموار کند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: اولویت با اصلاح چند ناترازی جدی است که 
زمینه ســاز بازگشت اقتصاد به مسیر تعادلی را فراهم خواهد کرد. این اصلاحات الزاما 
قیمتی نمی تواند باشد.همتی خاطر نشان کرد: اصلاح اقتصاد نیاز به زمان دارد. به جای 
تغییرات ناگهانی و شــوک آور، باید به تدریج مشکلاتی مثل کسری بودجه، ناترازی ها 
و دخالــت بیش از حد دولت در اقتصاد را حل کنیم.وی ادامه داد: برای بهبود اقتصاد، 
علاوه بر حذف رانت ها باید فضای کسب  و کار را رقابتی و با بهبود تعاملات بین المللی، 

انتظارات را مدیریت کرده و برای سرمایه گذاری جذاب کنیم.
وزیــر امور اقتصادی و دارایی گفت: امید اســت که با برنامه های در دســت اقدام، 
اقتصــاد ملی پیش بینی  پذیرتر شــده و ســرمایه های بیشــتری برای تأمین رشــد 
اقتصادی به کار گرفته شــود. جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور رؤسای 
 قــوای مجریــه و قضائیه، رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح و وزیر امــور اقتصادی 

و دارایی تشکیل شد.
آیت الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام در این نشســت با 
تحلیل تحولات اخیر ســوریه و همچنین تأکید بر حمایت همیشــگی ایران از جبهه 
مقاومت اظهار کرد: لازم است که وفاق را بر اساس عقیده و ایمان ادامه بدهیم و وفاق 
در جمهوری اسلامی بر اساس محوریت مقام معظم رهبری )مدظله العالی( خواهد بود 
و ان شاءالله همه به این امر مهم توجه داشته باشند و وظایف خود را نیک انجام دهند.

همچنین در جلســه امروز مجمع، سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مســلح و دکتر عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد و دارایی گزارشــی از تحولات 
منطقه از جمله رخدادهای اخیر ســوریه، لبنان و غزه و وضعیت اقتصاد کشــور را به 

اعضای مجمع ارائه کردند.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی با تاکید براینکه اصلاح چند ناترازی جدی زمینه بازگشت اقتصاد به مسیر تعادلی را 
فراهم خواهد کرد، گفت: اصلاح اقتصاد نیاز به زمان دارد.

افزایش یک میلیارد دلار ی حجم 
مبادلات تجاری ایران و قطر

عباس علی آبادی،  در آییــن اختتامیه دهمین اجلاس 
کمیســیون مشــترک همکاری های اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و دولت قطر 
که با حضور شــیخ فیصل بن ثانی بن فیصل آل ثانی وزیر 
تجارت و صنعت دولت قطر برگزار شد، گفت: اطمینان دارم 
این اجلاس موجب تقویت و تحکیم هرچه بیشتر روابط در 
حوزه هــای اقتصادی، تجاری، انرژی، حمل و نقل و ســایر 

زمینه های مورد علاقه بین دو کشور را فراهم می آورد.
رئیس کمیســیون مشــترک ایران و قطــر ضمن ابراز 
امیدواری نسبت به پیشرفت و همکاری در همه حوزه های 
روابط دو کشــور ایران و قطر افــزود: امروز روابط اقتصادی 
دو کشــور ایران و قطر نیازمند یک نگاه راهبردی اســت.

وی خاطرنشــان کرد: اکنون حجم مبادلات تجاری بین دو 
کشــور در حوزه های مختلف خدمات فنی، مهندسی و کالا 
و تجهیزات حدود 200 میلیون دلار بوده که قصد داریم در 
آینده نزدیک این عدد را به یک میلیارد دلار در سال افزایش 
دهیم.علی آبادی ضمن اعلام آمادگی ایران برای استقبال از 
تجار و فعالان اقتصادی قطری به منظور ســرمایه گذاری در 
زمینه هــای مختلف مورد علاقه دو طــرف در ایران، ادامه 
داد: امیــد دارم همچون چشــم انداز افزایش مبادلات مالی 
در آینده ای نزدیک شاهد سرمایه گذاری سالانه حداقل یک 
میلیارد دلاری در ایران و توسط طرف های قطری باشیم.وزیر 
نیرو با تاکید بر اهمیت عملیاتی کردن تعاملات تجاری بین 
دو طرف، گفت: آنچه امروز بر آن تاکید دارم اجرایی کردن 
توافق ها و سیاســت های سران دو کشور جهت ورود به فاز 
همکاری و مشــارکت فراگیر در منطقه و درهمه حوزه های 
اقتصــادی اعم از انرژی، حمل و نقل رســانه، مناطق آزاد، 
گردشــگری و میراث تاریخی، فرهنگی و هنری، بهداشت و 
درمان، گمرک، استاندارد، بانک و مبادلات مالی، کشاورزی، 
آموزش و ظرفیت سازی، بیمه، محیط زیست، ورزش و صنعت 
است.رئیس کمیسیون مشترک ایران و قطر خاطرنشان کرد: 
طرح مطالعه اتصال شــبکه برق ایران و قطر از طریق کابل 
زیر دریایی به طول 200 کیلومتر در اسفند ماه سال ۱40۱ 
آغاز شده و هم اکنون در مراحل نهایی فاز مطالعه است که 
با بررســی و تایید کارفرما، طــرح به مرحله اجرا در خواهد 
آمد.علی آبادی افزود: ایــن طرح تحولی در انتقال برق بین 
دو کشــور در دوره های پیک مصرف و امکان ترانزیت برق 
در زمان های دیگر به کشــورهای ثالث فراهم خواهد آورد و 
امید است در بخش های دیگر نیز شاهد توسعه همکاری های 
فی ما بین باشــیم.ایران آماده اســت با تسهیل فرایندهای 
تجاری، ارائه مشوق های ســرمایه گذاری و ایجاد بسترهای 
 حقوقــی و اداری مناســب، همکاری بخــش خصوصی دو

 کشور را تسهیل کند.

  

  

ارجاع به صفحه 08

                            اطلاعیه
                                احداث خط

                                          انتقال نیروی برق
شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان در 
نظر دارد نسبت به نشر آگهی در خصوص 
استعلام اخذ مجوز اجرای پروژه ورود و 

خروج خط 132 کیلوولت ارجان - دژکوه در 
پست کوهستان ) دیشموک ( در ابعاد A4 به 

مختصات UTM  اقدام نماید.
روابط عمومی  شرکت برق منطقه ای خوزستان

نایب رئیس اتاق ایران معتقد است: تحقق رشد ۱3 درصدی 
در حوزه معدن با تکیه بر ظرفیت بخش خصوصی امکان پذیر 

است، مشروط بر اینکه دولت فقط یک ناظر کامل باشد.
نایب رئیــس اتاق ایران با اشــاره به برگزاری نمایشــگاه 
توانمندی های بخش صنعت و معدن و بازدید رئیس جمهور 
از این نمایشــگاه گفت: تحقق رشــد ۱3 درصدی در بخش 
معدن و رسیدن به اهداف تعریف شده در برنامه هفتم توسعه، 
امکان پذیر است مشروط بر اینکه دولت فقط به عنوان ناظر 
کامل باشد و امور اجرایی را به دست بخش خصوصی بسپارد.

محمدرضا بهرامن، نایب رئیس اتاق ایران در گفت وگو با اتاق 

ایران آنلاین، تصریح کرد: از اردیبهشت ماه فرآیند برنامه ریزی 
برای برگزاری نمایشگاه توانمندی های بخش صنعت و معدن 
آغاز شــد. در چارچوب این نمایشــگاه، 20 تشکل انتخاب 
شده اند تا ظرفیت ها و توانمندی های خود را به نمایش بگذارند. 
همچنین قرار است مانند دو سال گذشته، نمایشگاه دیگری 
با همین عنوان در بهمن ماه برپا شود که مقام معظم رهبری 
از آن بازدید خواهند کرد.او ادامه داد: ســعی شــد با هدف 
بررسی راهکارهای تحقق رشد ۸ درصدی در بخش صنعت 
و معدن، نشست های تخصصی نیز در حاشیه این نمایشگاه 
برگزار شود. از سوی دیگر، قرار است روسای مجلس و دولت 

علاوه بر نمایندگان مجلس و وزرا از نمایشگاه بازدید کنند و 
نقطه نظرات خود را در مسیر رشد اقتصادی مطرح کنند. در 
راستای همین برنامه ریزی، مسعود پزشکیان، رئیس جمهور به 
همراه محمد آتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت از نمایشگاه 
بازدید کردند و ضمن آشنایی با توانمندی های بخش خصوصی، 
دغدغه ها و راهکارهای پیشنهادی فعالان اقتصادی را شنیدند.

نایب رئیس اتاق ایران در بخش دیگری از ســخنان خود 
مهم ترین چالش صنعت و معدن را که در بازدید رئیس جمهور 
از نمایشــگاه مورد تاکید تشــکل های اقتصادی قرار گرفت، 

ناترازی انرژی و قیمت های دستوری دانست.

تحقق رشد 8 درصدی، دولت ناظر و بخش خصوصی فعال می طلبد

شرکت سهامی برق منطقه ای 
خوزستان

)استانهای خوزستان وکهکیویه 
وبویر احمد(
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 رییس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: با همراهی مودیان مشمول تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم در قالب طرح »نشان دار کردن مالیات ها« ۶۰ هزار میلیارد ریال برای 
اجرای طرح های عمرانی در کشور تامین شد.

سیدمحمدهادی سبحانیان در حاشیه نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی یزد افزود: تقریباً حدود ۴۰۰ هزار نفر در کشور محل هزینه کرد مالیات خود را تعیین کردند که 
پس از جمع آوری خود مودی انتخاب می کند که مالیات پرداختی را در کجا هزینه کند.وی اضافه کرد: برای آگاهی مردم ضروری است اقدامات یا طرح هایی عمرانی که از محل پرداخت مالیات 
مودیان اجرا می شود؛ به اطلاع آنان برسد و اگر این امر به خوبی از سوی شهرداری ها، استانداری ها و مقامات محلی انجام شود، قطعا با افزایش سطح تمکین مالیاتی مودیان همراه خواهد بود.

رییس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: تعداد مودیان مالیاتی در کشور از پنج میلیون و ۶۰۰ نفر در سال ۱۴۰۰ ، به ۱۲ میلیون مودی در سالجاری رسیده است.
وی از استرداد ۱۷.۵ همت مالیات و عوارض ارزش افزوده در هشت ماهه اول سال جاری خبرداد و افزود: این بخش نسبت به سال گذشته ۸۵ درصد رشد داشته که رقم بی نظیری در 

سال های اخیر است.

تامین۶۰هزارمیلیاردریالازمحل»نشاندارکردنمالیاتها«

واریزسودبرایوراثسهامعدالتدرشبیلدا
دستیار رئیس سازمان بورس گفت: تا شب یلدا یک فرصتی وجود دارد که افراد 

می توانند برای انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث اقدام کنند.
مهدی حاجی وند، دســتیار رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در گفتگویی 
اظهار کرد: افرادی که تا لحظه تقسیم سود مرحله سوم سهام عدالت برای عملکرد 
مالی ۱۴۰۱ اقدام به طی کردن تمامی امور مربوط به انحصار وراثت کرده باشند 
و مدارک خود را ارسال و تمام فرآیند سامانه میراث را طی کرده باشند می توانند 

سود سهام عدالت فرد متوفی را دریافت کنند.
به گفته وی، تا شب یلدا یک فرصتی وجود دارد که افراد می توانند برای انتقال 

سهام عدالت متوفیان به وراث اقدام کنند.

زمانحراججدیدسکهمشخصشد
روز شنبه ۲۴ آذرماه، انواع ضرب سال ۱۳۸۶ بانک مرکزی، بدون بسته بندی 

عرضه می شود.
نیــم ســکه و تمــام ســکه   روز شــنبه ۲۴ آذرمــاه، ربــع ســکه، 
 طــلای بهــار آزادی ضــرب ســال ۱۳۸۶ بانــک مرکــزی، بــدون بســته

 بندی عرضه می شود.
متقاضیان برای ثبت سفارش می توانند از طریق سامانه مرکز مبادله ایران به 
نشانه اینترنتی MARKET.ICE.IR اقدام کنند. بازه واریز وجه برای شرکت در این 
حراج، ســاعت ۸ تا ۲۳ روز جمعه مورخ ۲۳ آذرماه است. پس از اتمام این دوره 

زمانی، امکان پرداخت وجه و در نتیجه شرکت در حراج وجود ندارد.
کلیه اشخاص حقیقی با تابعیت ایرانی بالای ۱۸ سال تمام شمسی می توانند 
در این حراج شــرکت کنند و حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی 
مجموعاً ۵ قطعه سکه است. به نحوی که می توان ۵ قطعه ربع سکه یا ۵ قطعه 
نیم سکه یا ۵ قطعه تمام سکه، و یا ترکیبی از هر سه شامل تمام سکه، نیم سکه 

و ربع سکه باشد که جمع هر سه باهم نباید بیش از ۵ قطعه باشد.
متقاضیان توجه داشــته باشند که در هر ســفارش خود از انواع سکه، صرفاً 
می توانند یک سفارش فعال داشته باشند؛ به این معنی که متقاضیان برای ثبت 
ســفارش خرید هر نوع قطعه سکه، فقط یکبار می توانند تعیین قیمت و تعیین 
تعداد ســکه را انجام دهد.متقاضی خرید موظف اســت پیش از ارسال سفارش 
خرید در سامانه، معادل ریالی ۱۰۰ درصد ارزش سفارش خرید به انضمام کارمزد 
را از طریــق درگاه پرداخت اینترنتی در کیف پول خود تأمین کند. وجه مذکور 
در کیف پول کاربر تا پایان جلســه حراج مسدود می شود.بازه واریز وجه، ساعت 
۸ تا ۲۳ روز جمعه مورخ ۲۳ آذرماه اســت. پس از اتمام این دوره زمانی، امکان 
پرداخت وجه و در نتیجه شرکت در حراج وجود ندارد.یادآور می شود، واریز وجه 
از هر کارت بانکی متقاضی که دارای شماره شبا باشد، امکان پذیر است؛ بنابراین، 
واریز وجه معاملات از طریق کارت های هدیه، بن کارت، کارت اعتباری مرابحه و 
کارت های بانکی فاقد شماره شبا ممنوع است.ثبت شبای بانک ملی، صرفاً برای 
فرآیند برگشت وجه است و الزامی وجود ندارد که واریز فقط از کارت بانک ملی 
انجام شود.شایان ذکر است، امکان واریز وجه از یک یا چند کارت متعلق به شخص 
مقدور اســت؛ اما واریز از حساب مشترک ممنوع است.شروع جلسه حراج رأس 
ساعت ۱۲، روز شنبه ۲۴ آذرماه است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی 
۱۴ خواهد بود. بازه نظارت و تخصیص نیز از ساعت ۱۴ تا ۱۶ همان روز است و 
ساعت ۱۶ نیز نتایج حراج اعلام می شود. متقاضیان جهت اطلاع از نتیجه حراج 

به سامانه حراج سکه طلای مرکز مبادله ایران مراجعه کنند.

ســعیدهمحمد-  ایده روز| بانکهابرایتوســعهفعالیتهایخود،ازجملهجذبسپردههایمشتریانواعطایتسهیلاتبه
متقاضیان،اقدامبهخریداملاکومستغلاتمیکنندکهمعمولاًبهعنوانشعبیاساختمانهایمرکزیمورداستفادهقرارمیگیرند.اما
ایننهادهایمالیبهجزشعبوساختمانهایمرتبطبافعالیتهایعملیاتی،املاکومستغلاتمتنوعدیگریرانیزخریداریکرده

ودرسبدداراییهایخودنگهداریمیکنند.

سود بانک ها از فروش املاک و مستغلات؟

مجتبی شهرابی فراهانی، کارشناس پول و بانک،  به تشریح مسئله فروش املاک و مستغلات بانک ها 
در سال گذشته پرداخته است که در ادامه این یادداشت را میخوانید:

چرابانکهاواردبازارمسکنمیشوند؟
بانک ها برای توســعه فعالیت های خود، از جمله جذب ســپرده های مشتریان و اعطای تسهیلات به 
متقاضیان، اقدام به خرید املاک و مستغلات می کنند که معمولاً به عنوان شعب یا ساختمان های مرکزی 
مورد استفاده قرار می گیرند. اما این نهادهای مالی به جز شعب و ساختمان های مرتبط با فعالیت های عملیاتی، 

املاک و مستغلات متنوع دیگری را نیز خریداری کرده و در سبد دارایی های خود نگهداری می کنند.
اموال غیرمنقول به دو روش ارادی یا قهری به تملک بانک ها در آمده است. املاک و مستغلاتی که به روش 
ارادی توسط بانک ها خریداری می شود، با هدف توسعه خدمات یا سرمایه گذاری )سوداگری( است. البته این دو 
 هدف می تواند همزمان نیز تحقق یابد؛ یعنی املاک مرغوبی تحت عنوان شعب و با هدف بهره بردن از افزایش ارزش 

آن ها در سال های آتی، تملک شود.
شیوه دیگر تملک املاک و مستغلات توسط بانک ها به صورت قهری است. در این روش بانک ها پس 
از عدم توانایی یا امتناع وام گیرنده از پرداخت به موقع اقســاط تســهیلات، وثایق آن ها نزد خود را تملک 
می کنند. وثایق انواع متنوعی دارد که یکی از آن ها، املاک و مســتغلات است. این اموال غیرمنقول باید 

پس از تملک توسط بانک در فرآیند مزایده قرار بگیرد.

پنجبانکیکهبیشترین
سودازفروشاملاک
ومستغلاتراکسب
کردهاند؛بهترتیب،

بانکهایگردشگری،
پارسیان،شهر،تجارت
وموسسهاعتباریملل
بودهاندکهمجموعااز
اینراهحدود۱۵همت
سودکسبکردهاند.

ده
چکی

نحوهکسبسودبانکهاازاملاکومستغلات
سودآوری برای بانک ها از منشاء املاک و مستغلات زمانی رخ می دهد که اموال مذکور به فروش 
برسد. فرآیند به این صورت است که بانک همزمان با خرید یا تملک ملک، هزینه تمام شده آن را به 
عنوان ارزش دفتری در ترازنامه خود ثبت می کند. اگر ملک توسط بانک واگذار شود، ارزش فروش 
رفته از ارزش دفتری کاسته شده و مبلغ حاصله به عنوان سود شناسایی می شود. چنین سودهایی 

که از فعالیت های غیربانکی بدست می آید، سود غیرعملیاتی نامیده می شود.
در صورت های مالی بانک ها سه شاخص اساسی و کلی ترازنامه، صورت جریان نقد و صورت سود 
و زیان مرتبط با فعالیت بانک وجود دارد. سودهای حاصل از فروش املاک و مستغلات در صورت 
سود و زیان و در ذیل سرفصل های سود حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود و نامشهود و سود 

حاصل از فروش وثایق تملیکی درج می شود.
معمولا ســود به دســت آمده از فــروش املاک و مســتغلات که به صــورت ارادی خریداری 
 شــده اند، در ســرفصل ســود حاصــل از فــروش دارایی هــای ثابــت و ذیل دو بخــش زمین و

 ساختمان درج می شود.
 همچنین املاک و مســتغلات که به صورت قهری تملک شــده و پس از مدتی واگذار می شود، 
سود آن ذیل سرفصل فروش وثایق تملیکی آورده می شود که بعضا با سهام تملیکی تلفیق شده و 

برای محاسبه دقیق سود املاک و مستغلات باید آن ها را تفکیک کرد.

کسب۱۹همتسودازفروشاملاکومستغلاتتوسطبانکها
بر اساس صورت  مالی های منتشر شده ۲۶ بانک )بانک ایران زمین به دلیل عدم انتشار یادداشت های 
 صورت مالی و بانک  دی به دلیل عدم انتشار صورت مالی سال منتهی به ۱۴۰۲، در محاسبات لحاظ نشده اند.( 
در دوره مالی منتهی به ۲۹ اســفند ســال ۱۴۰۲، این نهادهای مالی مجموعا حدود ۱۹ همت از 
فروش املاک و مستغلات سود کسب کرده اند. از این میزان، حدود ۹۰.۷ درصد از واگذاری املاک 
و مســتغلات تملیکی و ۹.۳ درصد آن از فروش املاک و مســتغلاتی که به صورت ارادی خریداری 

شده بوده اند، به دست آمده است.
در ســوی دیگــر ماجرا، پنج موسســه اعتباری در زمینه کســب ســود خالــص )از مجموع 
فعالیت هــای عملیاتی و غیرعملیاتی( به ترتیب بانک های ملت، تجارت، پاســارگاد، رفاه کارگران 
و اقتصــاد نویــن بوده اند که در مجموع حدود ۱۷۹ همت )هزار میلیارد تومان( ســود به دســت 
 آورده انــد؛ امــا ســود حاصــل از فروش املاک و مســتغلات این پنــج بانک مجموعــا به ارزش

 حدود ۲ همت می رســد. بنابراین تنها ۱.۲ درصد از ســود این پنج بانک از مسیر فروش املاک و 
مستغلات به دست آمده است.

پنج بانکی که بیشترین سود از فروش املاک و مستغلات را کسب کرده اند؛ به ترتیب، بانک های 
گردشگری، پارسیان، شهر، تجارت و موسسه اعتباری ملل بوده اند که مجموعا از این راه حدود ۱۵ 
همت سود کسب کرده اند که حدود ۹۳.۳ درصد آن از واگذاری املاک و مستغلات تملک شده )وثایق 
تملیکی غیرمنقول( و حدود ۶.۷ درصد آن از فروش زمین و ســاختمان )دارایی های ثابت مشهود( 
بوده است. اما با این حال از میان پنج بانک اشاره شده، دو موسسه اعتباری با زیان خالص در پایان 

فعالیت خود مواجه شده اند.
کلیه املاک و مستغلات بانک ها، بر اساس ارزش دفتری، حدود ۵ درصد از ترازنامه شبکه بانکی 
را تشکیل می دهند. فارغ از قوانین و محدودیت های موجود، به طور کلی بانک ها می توانند از طریق 
تملک املاک و مســتغلات و انجماد ذخایر خود در این حوزه، به ملک داری روی آورند و با گذشت 

زمان و افزایش ارزش املاک، اقدام به فروش آن ها کرده و سود کسب کنند.
 این رویکرد ممکن اســت منجر به محدودتر شــدن تسهیلات دهی و سرمایه گذاری بانک ها در 
فعالیت های تولیدی و عمرانی شود و بخشی از منابع مالی آن ها را به سمت فعالیت های غیرمولد و 

فاقد ارزش افزوده سوق دهد.

آمار قربانیان آلودگی هوا در ایران به ۵۰,۰۰۰ نفر در ســال می رســد که 
نشان دهنده شــدت بحران آلودگی هوا در کشور است. کارشناسان معتقدند 
یکی از علل اصلی آلودگی هوا، توسعه عمودی شهرها و بلندمرتبه سازی است. 
بررسی ها نشان داده است توسعه افقی می تواند در کاهش آلودگی موثر باشد.

آلودگی هوا در ایران به معضلی گســترده تبدیل شــده اســت و به گفته 
کارشناسان محیط زیســت، از علل مهم تشدیدکننده این مشکل، گسترش 
عمودی شهرهاست. پژوهشی با عنوان »ارزیابی اثر بلندمرتبه سازی بر جریان 
باد شهری« نشان می دهد که ساختمان های بلند در منطقه ۲۲ تهران می توانند 
جریان طبیعی باد را مختل کرده اســت و آلاینده ها را به درون شهر هدایت 
کنند که به افزایش آلودگی منجر می شود. کارشناسان معتقدند برای حل این 

مشکل، باید به جای توسعه عمودی، شهرها به صورت افقی گسترش یابند.

بحرانفراگیرآلودگیهوا
بر اساس گزارش برنامه محیط زیست سازمان ملل متحد، در سال ۲۰۲۱، 
حدود ۴.۷میلیون نفر در جهان به علت آلودگی هوا جان باخته اند. در ایران نیز، 
آمار مرگ ومیر ناشی از آلودگی هوا به ۴۹هزار نفر در سال می رسد. این آمار 
نشان دهنده بحران سلامتی جهانی است، زیرا آلودگی هوا بعد از فشار خون بالا، 
دومین عامل خطر بزرگ برای مرگ زودرس در سطح جهان محسوب می شود.

 این خطر به ویژه برای کودکان شدیدتر است، زیرا ۲۶درصد از مرگ ومیر 
نوزادان به آلودگی هوا نســبت داده می شــود. تماس با ذرات ریز آلودگی به 
بیماری های کلیدی مانند سکته مغزی، بیماری قلبی و سرطان مرتبط است 

و تأثیرات مخربی بر سلامت جهانی دارد.
قرار گرفتن در معرض ذرات معلق در ســال ۲۰۲۱ باعث کاهش میانگین 
امید به زندگی جهانی به میزان تقریباً یک سال و هشت ماه شد. علاوه بر ارتباط 
این ذرات با بیماری های خطرناکی مانند اختلالات ریوی و تنفسی، می توانند 

به مشکلاتی مانند اختلالات روانی و دیابت نیز دامن بزنند. 
تاثیر این آلودگی ها به ویژه بر رشــد شناختی کودکان قابل توجه است و 
لزوم اقدام فوری برای کاهش آلودگی هوا را نشــان می دهد. بنابراین، بهبود 
کیفیت زندگی در سراســر جهان، به ویژه در ایران، امری ضروری اســت که 
نیازمند تلاش های گســترده برای کنترل آلودگی است. در نمودار زیر درصد 

بیماری هایی که براساس آلودگی هوا ایجاد می شود، نشان داده شده است.

تأثیربرجسازیبرجریانهواوآلودگی
بر اســاس یادداشــت محمدصابر باغ خانی پور، کارشناس محیط زیست و 
مدیرکل محیط زیســت و توسعه پایدار شهرداری تهران، یکی از دلایل اصلی 

افزایش آلودگی هوا در اثر برج سازی، اختلال در جریان طبیعی باد است. 
او تأکید کرد که تراکم برج ها می تواند مانع از جابه جایی مؤثر توده های سنگین 
هوا شده و باعث محبوس شدن آلاینده ها در فضا شود. علاوه براین، پروژه های 
بلندمرتبه سازی معمولاً با افزایش تردد خودروهای سنگین و باری همراه هستند. 
 این خودروها به دلیل آلایندگی بالا، نقش عمده ای در افزایش میزان آلودگی در 

مناطق اطراف دارند. 
همچنین، نخاله های ســاختمانی تولید شــده در این پروژه ها، به ویژه در 
هنگام برداشت، حمل و دفن آن ها، سهم زیادی در ایجاد گرد و غبار و افزایش 
آلودگی هوا دارند. تخریب فضای سبز نیز در راستای توسعه برج ها به شدت 
بر محیط زیست تأثیر می گذارد و این موضوع به یکی از مسائل چالش برانگیز 

میان فعالان محیط زیست و مسئولان شهری تبدیل شده است.
نتایج پژوهشی با عنوان »ارزیابی اثر بلندمرتبه سازی بر عملکرد جریان باد 
شهری« نشان می دهد که در منطقه ۲۲ تهران، ساخت وسازهای بلند به اختلال 
در حرکت طبیعی هوا و هدایت آلاینده ها به ســمت شهر منجر می شود. این 

پژوهش تأکید دارد که توسعه عمودی بدون توجه به شرایط اقلیمی و جریان 
باد می تواند آلودگی هوا را به طور چشــمگیری افزایش دهد. این اختلال در 
جریان هوا، زمینه ساز تجمع آلاینده ها در فضا و تأثیر منفی بر کیفیت هوا است 
که می تواند مشــکلات تنفسی و سلامتی را برای شهروندان به همراه داشته 
باشد. به همین دلیل، نیاز به مدیریت دقیق تر پروژه های بلندمرتبه سازی در 

شهرها بیش از پیش احساس می شود.
علاوه براین، تراکم بالا و ساخت وساز عمودی و  محدودیت در توسعه افقی، نه 
تنها باعث افزایش آلودگی هوا می شود، بلکه مصرف انرژی و سوخت را نیز به شدت 
افزایش می دهد. محمد منان رئیسی، نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس، به 
این نکته اشاره کرد که این مدل شهرسازی به طور مستقیم بر مصرف حامل های 
 انرژی مانند بنزین و برق تأثیرگذار اســت. در نتیجه، ترافیک های ســنگین 
در کلان شــهرها و مصرف بالای ســوخت، منجر به افزایش آلایندگی هوا و 

مشکلات زیست محیطی می شود.

اصلاحالگویتوسعهشهری،راهحلکاهشآلودگیهوا
ساختمان های بلند نه تنها باعث محبوس شدن آلاینده ها در مناطق شهری 
 می شوند بلکه با افزایش تراکم و ترافیک، مصرف بنزین و انرژی را نیز به شدت

 افزایش می دهند. 
این شرایط در کنار آلودگی های ناشی از تردد خودروها، به تشدید بحران 
آلودگی هوا کمک می کند. محمد منان رئیسی، عضو کمیسیون عمران مجلس، 
دراین خصوص گفت: »مدیریت انرژی کشور باید به سمت استفاده از انرژی های 
 پاک و پایدار برود. درست نیست با این همه نیروی خورشیدی، ناترازی برق در کشور

 وجود داشته باشد.
 برای رسیدن به این حد عالی نیز باید الگوی شهرها اصلاح شود.« اصلاح الگوی 
شهری به معنای توسعه افقی است. وزارت راه و شهرسازی ۱.۸میلیون هکتار 
زمین در اختیار دارد که درصورت استفاده از تنها ۶درصد این اراضی برای توسعه 
 شهری، امکان گسترش شهرها به شیوه افقی فراهم می شود. این تغییر می تواند به

ی  ا جــر ا بــا  و  کنــد  کمــک  گــی  د لو آ هــش  کا   
طرح های درست و برنامه های کارشناسی شده شاید بتوان گامی برای از بین 

رفتن الودگی هوا برداشت .

بلندمرتبهسازیچهنقشیدرجانباختن۵۰هزارنفردارد؟

آگهیموضوعمــاده3قانونتعیینتکلیفوضعیــتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمی

هیات حل اختلاف مســتقر دراداره ثبت اســناد واملاک شهرستان پیرانشهر 
بشــرح آرای صادره هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
پیرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک   ۳ 
- اصلی بخش ۲۲- ارومیه /   کهنه لاهیجان  را تایید و رای به صدور سند مالکیت 

آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی میگردد/. 
۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۱۶/۸۳  مترمربع  تحت 
پلاک ۲۱۲  فرعی از ۳ اصلی روســتای   کهنه لاهیجــان    مورد تقاضای آقای  

زرار  محمودی   بشماره ملی ۲۸۹۹۳۲۴۴۳۸  برابر مدارک موجود در پرونده.
۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۴۱/۷۹  مترمربع  تحت 
پلاک ۲۱۵  فرعی از ۳ اصلی روستای  کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای هدایت 

رحمانی بشماره ملی ۲۹۰۹۴۳۱۳۱۲ برابر مدارک موجود در پرونده . 
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵۲/۳۳  مترمربع  تحت 
پلاک ۲۱۴  فرعی از ۳ اصلی روستای  کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای عرفان  

رحمانی بشماره ملی ۲۹۰۹۷۷۴۰۸۲ برابر مدارک موجود در پرونده .
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۸۳/۵۸  مترمربع  تحت 
پلاک ۲۱۳  فرعی از ۳ اصلی روستای  کهنه لاهیجان  مورد تقاضای آقای  جلیل  

رحمانی بشماره ملی ۲۹۰۹۹۴۶۱۷۷ برابر مدارک موجود در پرونده .

بنا به رای صادره دراجرای ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رســمی وماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو 
نوبت بفاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم ومالکین مشاعی وسایر صاحبان حقوق 
آگهی میشود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار نوبت اول ودرروستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ نماید .معترض 
باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید 
ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعــی دادگاه خواهد بود . 
درصورتیکه اعتــراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشــعر 
برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود /. شناسه ارشاد:۱۸۴۲۳۰۹
تاریخ انتشار نوبت اول :      ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۳/۱۰/۰۹

خلاصهآگهیمزایدهجهتچاپدرروزنامه

ادارهاوقافوامورخیریهشهرستانمهاباددرنظرداردیکبابمغازه
بهمساحت۱۶مترمربعازرقباتموقوفهمسجدحضرتاسماعیلواقع
درمهابادجنبهمانمسجدبامبلغپایهماهیانه3۵/۰۰۰/۰۰۰ریالرا
ازطریقانتشارآگهیمزایدهکتبیوبارعایتشرایطومقرراتاوقافی
بهاجارهماهیانهواگذارنماید.متقاضیانمیتوانندبرایکسباطلاعات
بیشترصرفاًدرساعاتاداریازمورخ۱4۰3/۹/2۰الی۱4۰3/۱۰/4به
قسمتاجاراتادارهاوقافوامورخیریهمهابادواقعدرباغاسماعیل
آغامراجعهویاباشــمارهتلفن42442۸3۷داخلی3تماسحاصل

فرمایند.
ادارهاوقافوامورخیریهمهاباد

یک نماینده مجلس گفت: کاهش ۵ درصدی مالیات بخش تولید در بودجه 
به منظور حمایت از رشــد اقتصادی و پوشش مشکلات تولید مصوب شد. در 
کنار این موضوع، حمایت مستقیم از حقوق بگیران و مشاغل خرد موجب شده 
اســت تا اولا فشار مالیاتی بر مشاغل خرد و حقوق بگیران تا سقف ۲۴ میلیون 
تومان در ماه کاهش یابد. از طرف دیگر تمرکز در سال آتی بر فراریان مالیاتی 

و دانه درشت ها خواهد بود.
 مالیات جزو مهم ترین منابع درآمدی دولت هاست و وصول درآمدهای مالیاتی 
اهمیــت زیادی دارد. در کنار ایــن که باید تلاش کنیم مالیات حقه از همگان 
دریافت شود، لازم است حمایت از اقشار آسیب پذیر را هم مدنظر داشته باشیم.

اقشاری که درآمدهای خرد دارند و یا مبلغ ثابتی را ماهانه به عنوان حقوق 
دریافت می کنند، به شــدت تحت تأثیر تورم قرار می گیرند. با توجه به فضای 
تورمی که در کشور داریم، حمایت از این اقشار ضرورت دارد. با همین رویکرد، 
افزایش سقف معافیت مالیاتی حقوق بگیران و مشاغل خرد به میزان ۱۰۰ درصد 
مدنظر قرار گرفت.تولید نیز جزو بخش هایی است که نیازمند حمایت حداکثری 

دولت است. با این هدف که انگیزه ای برای تولید به وجود بیاید و بر میزان جذابیت 
این بخش در مقابل سوداگری بیافزاییم، باید حمایت از این حوزه در دستور کار 
باشد. در این زمینه نیز در لایحه بودجه ۱۴۰۴ شاهد کاهش ۵ درصدی مالیات 

تولید بودیم.همچنین در لایحه بودجه ۱۴۰۴ پیش بینی شد که طرح نشان دار 
کردن مالیات توسط مودیان طی سال آتی نیز ادامه پیدا کند. این طرح با هدف 
بهبود فضای مالیاتی کشور و برقراری ارتباط با مودیان در دستور کار قرار دارد.

نظرات فتح الله توسلی، نماینده بهار و کبودرآهنگ در مجلس را در خصوص 
حمایت های به عمل آمده از مشاغل خرد، حقوق بگیران و بخش تولید در لایحه 
بودجه ۱۴۰۴ به لحاظ مالیاتی و ادامه طرح نشــان دار کردن مالیات در ســال 
آتی می خوانید.توســلی با اشاره به این موضوع که در مجلس مفصل در ارتباط 
با لزوم افزایش سقف معافیت مالیاتی حقوق-بگیران و مشاغل خرد بحث شد و 
یکی از مباحث مهم در لایحه بودجه ۱۴۰۴ بود، تصریح کرد: یکی از مهم-ترین 
خواسته های مردم و حقوق بگیران، افزایش سطح حقوق و دریافتی های کارکنان 
دولت و حقوق و دستمزدبگیران است. در مجلس بسیاری بر این اعتقاد بودند 
که بالا بردن حقوق به افزایش نقدینگی و تورم در کشــور منجر می شــود. به 
همین دلیل، تلاش کردیم از محل افزایش سقف معافیت مالیاتی این موضوع 

را پوشش بدهیم.

حمایتمالیاتیازمشاغلخرد
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کارت ملی به شماره 3810352551به نام کلثوم خالدی فرزند نصرالدین در تاریخ  1403/9/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به نــام خودرو پرایــد و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 
38ایران597ج43 و شماره شاسی S1422289228394 و شماره موتور 3908787 و بیمه نامه و معاینه فنی 
با مشــخصات مذکور به نام محمد صدیقی فرزند عباس در تاریخ 1403/9/14 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961485801به نام فریده بلقندر فرزند یوسف در تاریخ  1403/4/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت و رنگ موتور آبی و مدل وســیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 326ایران99428 و شماره 
شاسی NCV***125A9351460 و شماره موتور 0124NCV147246  به نام محمد غفاری فرزند شعبان 

در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0872975282به نام فریبا حسین پور پاکزاد فرزند ارسلان در تاریخ 
 1403/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0062902237به نام مهناز صفایی فرزند پیرقلی در تاریخ  1403/9/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 1263162762به نام علیرضا محمدزاده فرزند محمد در تاریخ 1403/9/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت وبیمه نامه  و کارت وســیله نقلیه به نام خودرو پژو405  و رنگ خودرو  خاکستری متالیک و مدل 
وسیله نقلیه1391  و شماره پلاک 21ایران638ط21 و شماره شاسی  NAAM01CA4DR591543و شماره 
موتور124K0108351 و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 4390524747به نام فرخ لقا انصاری رامندی فرزند 

علی اکبر در تاریخ 1403/9/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی به شماره ملی 3961199981به نام مراد مومیوند فرزند حسین در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3962395628به نام علی حیدر سوری فرزند جمال الدین در تاریخ 
 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 3962669388 و نوع وسیله نقلیه )ســواری( به نام محسن سوری فرزند علی 
حیدر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ملی 3961093571  و شــماره پلاک 28ایران 546ب 23 و شــماره شاســی 
S1412289158508 و شــماره موتور 3406021 و نام صاحب سند حسین ســوری و نوع وسیله نقلیه به نام 

حسین سوری فرزند اسمعلی در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
کارت ملی به شماره 4283348848به نام بلال احمدی فرزند جلال  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4323601255 و گواهینامه  به شــماره 4323601255به نام لیلا قدیری فرزند مسلم در 
تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 4284796968 و گواهینامه  به شماره 4284796968به نام 
مسعود بهرامی فرزند گرز علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3781881423 و کارت نظام وظیفه به شــماره 3781881423به نام اکبر لطیفی فرزند 
عبدالصمد کارت کتابخانه در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4370716217به نام رضا مظفری فرزند علی در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 4285025124 و نام خودرو چانگان و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
2024 و شماره پلاک 83س157ایران 87 و شماره شاســی jL473zQvRN8Ac026737 و شماره موتور 
LS4ASE2E8ra209452 و نام صاحب ســند مهیا بیات و نوع وسیله نقلیه ماشــینبه نام مهیا بیات فرزند 

مصطفی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281396608به نام مصطفی میانجی فرزند صفی اله در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4370763967به نام فاطمه محبی فرزند فضل علی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @4283668796به نام خالق رستمی فرزند محمدو سند تک برگ شش دانگ  در تاریخ 
 1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 4281349316 و نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و 
 E2pvB0706 و شماره موتور NAGp2pc31NA60550 شماره پلاک 76ط929اسران 87 و شماره شاسی
و نام صاحب سند اصغر فرجی و نوع وسیله نقلیه ماشینبه نام اصغر فرجی فرزند عیسی در تاریخ  1403/7/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280594511به نام لیلا عزتی فرزند اصغر در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 5399906023 و گواهینامه  به شــماره 5399906023 و کارت ملی به شماره 
5399996023به نام رهبر همتی فرزند فرمانعلی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271556793به نام امیر حسین جوزی فرزند بهلول در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  بــه شــماره 4285873672 و کارت وســیله نقلیه بــه شــماره 4285873672 و نــام خودرو 
وانت و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 18ق966ایران 87 و شــماره شاسی 
NAAA46AAxcG353181 و شماره موتور 114foo23201 و نام صاحب سند محمد واحدی و نوع وسیله 
نقلیه ماشینبه نام محمد واحدی واحدی فرزند صدرالدین بیمه نامه و کارت سوخت در تاریخ  1403/6/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283465852به نام صدرالدین رستمی فرزند شاهعلی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281344292به نام اعظم مصطفوی فرزند اصغر در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284328158به نام رباب صنعت کار فرزند محمود در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4270362596به نام بهروز ایالویی فرزند غیب علی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1639886982به نام ســونیا نجفی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAA46AAX9G841946 و نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید 
 NAAA46AAX9G841946 و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 546ج45ایران 87 و شماره شاسی
و شماره موتور 11488015237 و نام صاحب سند معصومه خوش روز و نوع وسیله نقلیه ماشینبه نام معصومه 

خوش روز فرزند محمد تقی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 4281176871 و کارت نظام وظیفه به شــماره 4281176871 و کارت ملی به شماره 
4281176871به نام علی مهاجری فرزند رضاو کارت ســوخت در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271650552 و گواهینامه  به شماره 4271650552به نام کیارش نعمتی فرزند سیروس 
در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280869228به نام اکرم حسن زاده فرزند بهبود در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270173106به نام سعیده فرهادی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

شناســنامه به شــماره 985 و کدملی 0075441330 به نام محمد فعله سیســتانی فرزند حمیــد در تاریخ 
1403/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5309967311 و کارت نظام وظیفه به شــماره 5309967311 و گواهینامه پایه یکم به 
شماره 5309967311 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86- 591 ع 39 و کارت هوشمند راننده به شماره 
3172675 به نام مرتضی پور باقریان فرزند محمد یوســف در تاریخ  1403/9/9مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5769432497 و کارت بانکی ملت به نام حسین رضایی آغوزگله فرزند عبدالجواد در تاریخ 
1403/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 6279920208به نام فاطمه ســهیلی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 000 ودوعددکارت موتورسیکلت پلاک اول 66/841-737ودومی000وهمینطور 
کارت شناسایی نیرو دریایی،دوقطعه عکس ایشان وکارت مترو، کارت ملی به شماره 2210382191به نام حسین 

مولا فرزند شهروز در تاریخ 1403/9/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6269508096به نام مهربان ســلیمانی چورن فرزند رمضان در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

قولنامه و وکالت نامه ســه دانگ آپارتمان واقع در یزد-0بلوارصیادشــیرازی-اپارتمان احمدی روشن-فازسه-
واحد834 و شناسنامه به شماره  ملی 4469591378به نام نصرت زارع زاده فرزند قاسم در تاریخ 1403/9/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
قولنامه و وکالت نامه  سه دانگ آپارتمان احمدی روشن واقع دریزد،صیادشیرازی،فاز3،واحد 834 و  شناسنامه 
به شماره ملی 4469575852به نام حســین زارع زاده فرزند عباس در تاریخ  1403/9/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4459527227به نام نوراله عباسی شوازی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره ملی 4433607509به نام امیرمحمد هاشم پور فرزند رضا در تاریخ 1403/6/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420383402به نام علی امامی میبدی فرزند عبدالرضــا در تاریخ  1403/6/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم وکارت پایان خدمت به شــماره  ملــی 4433452807به نام سیدحســین رجائیان فرزند 
سیدمحمد در تاریخ 1403/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش  نام علیرضا نورزهی فرزنــد عبدالله در تاریخ 1403/8/19 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420727977به نام اشرف السادات توجهی فرزند سیدمحمد در تاریخ 1403/7/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  4421155314 وکارت سوخت وکارت ماشین پی کی بژ مدل 1385 به شماره پلاک 
54 ایران 521 ن 98 به نام محمد حسین طایفی فرزند مجتبی در تاریخ  1403/9/18مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز پراید 132 سفید  مدل 1389 به شماره شناســایی S1422289201880  و شماره پلاک 54 ایران 
369 و 14 و شماره موتور 3737448 به نام حبیب الله منتظرقائم فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/3/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432727357به نام لاله دهقان طزرجانی فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/9/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

"شناسنامه وکارت ملی به شماره ملی 0421049057 به نام نرگس شاکری نیا فرزند اقبال در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

گواهینامه پایه سوم وکارت نظام وظیفه وشناسنامه وکارت ملی به شماره ملی 4591131262به نام سیدعلیرضا 
میرباقری فرزند سیدباقر در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4592084624به نام امین اله حسین پور فرزند حسینعلی در تاریخ  1403/8/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15031503

شناسنامه به شماره 2360121294به نام نعمت اله رمضانی فرزند حمداله در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296296270به نام سیدمهدی نوری خلاری فرزند سیدقادر در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299401733به نام هوشنگ رضائی بردجی فرزند سلمان در تاریخ  1403/8/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2510684949به نام باقر سلمان پور فرزند محمد در تاریخ 1400/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2282867807به نام رضا لریان فرزند داود در تاریخ 1403/9/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298391459به نام جواد غفاری فرزند آقا در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301483789به نام عســکر بیات فرزند مهراب در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت وســیله نقلیه نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو قرمز ســیر متالیک و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک 
63/389م18 و شماره شاسی NAAP13FE9EJ480890 و شماره موتور 163B0047107 و نام صاحب 
سند شرافت جوکار ابنوی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام شرافت جوکار ابنوی فرزند نادر در تاریخ 1401/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5250102603 و کارت ملی به شماره 5250102603به نام حامد در زاده فرزند لعل محمد 
در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم شکاری تکلول ته پر چخماقی و ساخت کشورآمریکا به شماره مجوز 220055522912 متعلق 
به گنجعلی شفیعی با کد ملی 2390522912 به نام گنجعلی شفیعی فرزند سلطان در تاریخ 1403/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRANB0144O1C01289 و نام خودرو کویر موتور S5 و رنگ خودرو 
 N58SRCF00NEC01289 طوسی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 16731/149 و شماره شاسی
و شماره موتور 0149N58501559 و نام صاحب سند سید رحیم مسعودیان و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت 
و ســند کمپانی و نام خودرو کویر موتور S5 و رنگ خودرو طوســی و مدل وســیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 
16731/149 و شماره شاسی N58SRCF00NEC01289 و شــماره موتور 0149N58501559 و نام 
صاحب سند سید رحیم مسعودیان و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام سید رحیم مسعودیان فرزند سید محمد 

در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 403 و شماره پلاک 
63/348ی22 و شماره شاسی NAAR03HFFRDC04093 و شماره موتور 172B0174733 و نام صاحب 
سند شهلا رستگاری و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک به نام شهلا رستگاری فرزند پنجعلی در تاریخ 1403/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

SD- 206 و نــام خودرو پــژو IRFC93IV1SD673109 برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه
TU5 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 93 و شــماره پلاک 93/199ج97و شــماره شاسی 
NAAP41FD0EJ673109 و شــماره موتور 163B0078149 و نام صاحب ســند فاطمه نوروزی و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت وســیله نقلیه و نام خودرو پژو SD-TU5 206 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک 93/97199 و شماره شاســی NAAP41FD0EJ673109 و شماره موتور 
163B0078149 و نام صاحب ســند فاطمه نوروزی و نوع وسیله نقلیه سواری و ســند کمپانی به شماره  و نام 
خودرو پژو SD-TU5 206 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک 93/199ج97 
و شماره شاسی NAAP41FD0EJ673109 و شــماره موتور 163B0078149 و نام صاحب سند فاطمه 
نوروزی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فاطمه نوروزی فرزند یوسف در تاریخ 1403/5/16 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4634 و کارت ملی به شــماره 2292299224به نام عزت گلستان فرزند علی رضا در تاریخ 
 1403/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2291172336 و گواهینامه پایه دوم به نام طاهره لیمویــی فرزند محمد جعفر در تاریخ 
 1403/9/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
151117151117

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  natgbayp8h1009540 و نام خودرو ام وی ام x33s و رنگ 
 natgbayp8n1009540 خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 62_299ج92 و شماره شاسی
و شماره موتور mvmd4g20ann08839 و نام صاحب سند طه اصغر نژاد تیلکی و نوع وسیله نقلیه سواری 
و سند کمپانی به شــماره  و نام خودرو ام وی ام x33s و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 
62_299ج92 و شماره شاسی natgbayp8n1009540 و شماره موتور mvmd4g20ann08839 و 
نام صاحب سند طه اصغر نژاد تیلکی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام طه اصغر نژاد تیلکی فرزند لطف الله در تاریخ 

 1403/9/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117411711741
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRNC869O0W6050489 و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو آبی و 
مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 69ایران539ب32 و شماره شاسی J050489 و شماره موتور 363760 
و نام صاحب سند جبارقزاق و نوع وسیله نقلیه کامیونت ونبه نام محمدرحیم محمدی فرزند ارازمحمد در تاریخ 

1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 4580248041به نام علیرضا عبدالهیان فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20142014
کارت ملی به شماره 0440107555به نام سعید احمدی نژاد فرزند ابوطالب در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0060506067به نام هاشم نجاتی فرزند جواد در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077583167به نام مرجان اکبر زاده فرزند حسین در تاریخ  1403/9/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491236131به نام سیدمصطفی احمدی فرزند سیداصغر در تاریخ 1403/9/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت خودرو و برگ سبز خودرو به شماره ملی 6359377977 و به شمارهVIN IRGC884L09Z611509و 
 شماره شاسی 374355166 وشماره موتور 33592410112140به شــماره پلاک55 ایران 683ع31 به نام
 برات محمد اسعدی سینگلی فرزند حسین در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
گواهینامه پایه سه به شماره 0422106933به نام محمدرضا هداوندخانی فرزند کریم در تاریخ 1403/9/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
گواهینامه پایه 2 و کارت وســیله نقلیه به شــماره 66ن 653 ایرا 33 و کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره 
0065232623به نام علیرضــا مرادخانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/9/2 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084197765به نام امیر اسحقی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1403/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062259644به نام هومن نحاس فرزند پرویز در تاریخ  1403/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 MVME4615BAH0082008وشماره موتور NATFCNH3H1008418 برگه کمپانی به سماره شاسی
و شــماره پلاک 33ل 66 ایران10 به شــماره ملی 0013162969به نام الناز غفوری فرزنــد مرتضی در تاریخ 

1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 20842084
کارت ملی به شماره 005945812به نام امیر کوباز فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073398403به نام پریسا حافظی زاده فرزند پرویز  در تاریخ 1403/9/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0110369017به نام غزل صفری فرزند عباس  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ماشین پلاک 65ج 442ایران 22 به شماره 4432105771به نام محمد رضا زنبق فرزند عباس  
در تاریخ 1403/9/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046244026به نام مهلا نوذری فرزند جمشید در تاریخ  1403/7/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 6369825832 بنام علی محمدپورفرزند اکبر و کارت سوخت وبیمه 
نامه و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 37ق781ایران21بنام غلامرضا حسن خانی فرزند علی الله به کدملی 

6479484517در تاریخ 1403/9/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به  شــماره پلاک47ق627ایران21  و شماره شاســی  NATGBAKU6P1001731و 
شــماره موتــورMVME3T10AHP031172  بــه نــام مریــم نــوروزی خــواه اسبفروشــانی فرزند 

محمدکدملی0014340216  در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سومو کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک66ج132ایران21  کدملی2218319454به نام مصطفی 
براری سفیدداربن فرزند محبعلی در تاریخ  1403/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1590018321به نام سعید محمدنیا فرزند قهرمان  در تاریخ  1402/10/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6740024618به نام رقیه قاســم زاده فرزند رحمن  در تاریخ  1403/9/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک30ایران 559و22  و کارت وســیله نقلیه   و نام خودروپژوه206  و رنگ خودرو 
نقره ای  متالیک , مدل0 138 به شماره پلاک  30ایران 559و22به شماره شاسی80606230  به شماره موتور 
10FDS83637224  و نوع وســیله نقلیه سواری  و بیمه نامه خودرو    و مدل وســیله نقلیه  1380وبه شماره 
پلاک30ایران 559و22   و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه  پایه سوم و کارت بانکی ملی وپاسارگارد   و کارت 
ملی به شماره 1450124690به نام حسن حســینی فرزند صفر در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 21ایران678ج15 و کارت وسیله نقلیه  به شماره پلاک 21ایران678ج15  و شماره 
شاسیNAS841100N1158016  و شماره موتور M15/9763778   و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه 
پایه سوم و بیمه نامه خودروبه شــماره پلاک 21ایران 678ج15  و کارت بانکی تجارت،شهرواقتصادنوین به نام 
محمد عظیمی به شماره ملی 0018680641فرزند بیوک در تاریخ 1403/9/19 مفقود گردیده است و از درجه 



اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی1630198137 به نام افشــین جلیلی فرزند علی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

شناسنامه به شماره 0311975801به نام محمد صادقی فرزند موسی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010716475به نام علیرضا شاد امروز فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کد ملی  1373880287 و کارت ملی به شماره 1373880287 و گواهینامه پایه دوم به 
نام حبیب فکور نیا فرزند حبیب  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2640044461 و گواهینامه پایه دوم  به نام یاسمن ابراهیم زاده فلاح فرزند محمد علی  در تاریخ 
1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012599565به نام اشــکان امیر فضلیان فرزند مهران در تاریخ 1403/9/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1660575621به نام آیدا تنها فرزند عزیز در تاریخ 1403/9/19 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0150676621به نام شــایگان ترابی فرزند علی  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 11364به نام مارال امامی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047228466به نام پروین ترابی فرزند محمد  در تاریخ 1403/9/18 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

     
21102110

کارت ملی به شــماره 5609393779به نام فاطمه رحمانی فرزند نجفعلی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم به شماره 1620808072 به نام علی محمد حسین خانگنده فرزند همت در تاریخ 
1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211148211148

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو   هاچ پک Quikfو رنگ خودرو  سفیدو مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
پلاک  22ق131-38و شماره شاســیNAS861100P3473082  و شماره موتور  M1519995744و نام 
صاحب سندفریبا فلج  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فریبا فلج فرزند محمدرضا  در تاریخ 1403/9/14 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودرو موتورسیکلت  و مدل وســیله نقلیه1386  و شماره پلاک 114-86762 و شماره 
شاسی  8601399و شماره موتورCE0229374  و نام صاحب ســند کاظم  حکمت رازلیق و نوع وسیله نقلیه  
موتورسیکلت به نام کاظم حکمت رازلیقی  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ولو و رنگ خودرو زرد و مدل وســیله نقلیه  8313و شــماره پلاک 
38ع468-21 و شماره شاسی 045865 و شــماره موتور156225  و نام صاحب سند داریوش محمودی و نوع 
وسیله نقلیه  کامیون به نام داریوش محمودی فرزند علی کرم در تاریخ  1403/9/7مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو   وانت و رنگ خودرو   ســفیدو مدل وسیله نقلیه  1388و شماره پلاک 
37و534-99  و شماره شاسی NAAA36AA0AG880971 و شماره موتور  1148070729و نام صاحب 
سند  شهریار قاسم زاده و نوع وسیله نقلیه  سواری وشناسنامه   و کارت ملی به شماره 0060118202  و گواهینامه  
پایه دوم و سوم به شماره به نام شهریار قاسم زاده ابلی فرزند محمد در تاریخ 1403/9/14 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامه  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیه بــه شــماره  و نام خــودرو  مزدا
N30 و رنگ خــودرو  SVFD و مدل وســیله نقلیه  1390 شــماره پلاک 36,724-11 و شــماره شاســی  
NAGSXCC23B8602137و شماره موتور LF11122562  و نام صاحب سند حسین اشتیانی  و نوع وسیله 
نقلیه 1390 و کارت ملی به شماره 0044977131به نام حســین اشتیانی فرزند محمد در تاریخ 1403/9/13 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هاچ پک و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه1401و شماره پلاک  
31ق194-40 و شماره شاسی  napx202aan112343و شماره موتور M159659710به نام ساناز صادقی 

فرد فرزند وهاب در تاریخ 1403/9/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1755911513 و کارت ملی به شــماره 1755911513به نام رقیه رکنی فرزند محمد در 
تاریخ 1403/9/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
212127212127 

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRAGQ984448C25291 و نــام خودرو موتورســیکلت 
و رنــگ خــودرو قرمز و مــدل وســیله نقلیــه 1398 و شــماره پــلاک 19199_324 و شــماره شاســی 
NBJARGKDAKBC25291 و شماره موتور 0124NBJ518684 و نام صاحب سند محمدرضا مهاجر 
و نوع وسیله نقلیه موتورسیکت شخصیبه نام محمدرضا مهاجر فرزند امیرعلی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2120988900 به نام لیلا مرادی زاده فرزند حسین در تاریخ 1403/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2269210484 به نام اناحسن نظری فرزند دوردی  در تاریخ 1403/9/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2240326001 به نام متین دانش فرزند حسین در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

گواهینامه پایه سوم به شماره 6420014913به نام محمد حسین کریمی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1403/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

 
دو عدد کارت سوخت و کارت ملی به شــماره 5499908990 و گواهینامه  به شماره 5499908990 و کارت 
ماشین تارا نوک مدادی مدل1403 به پلاک 16ه 543 ایران 13 و کارت پرسنلی انرژی اتمی به نام روح اله شریعتی 

فرزند احمد در تاریخ  1403/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  و گواهینامه موتور  سیکلت به شــماره 1273506588 و کارت موتور راکز مشکی_نارنجی  
مدل1402 به پلاک 69115/836به نام امیرعلی نعمتی فرزند حجت اله در تاریخ  1403/9/21مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5110513864 و شناسنامه به شماره 40به نام اکبر صابری فرزند محمد در تاریخ 1403/8/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286906741به نام سیدسعید میرمقتدائی فرزند سید باقر در تاریخ 1402/1/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی وگواهینامه پایه سه به شماره 2400273502 و کارت ملی به شماره 2400273502 و کارت 
نظام وظیفه به شماره 2400273502به نام سجاد صالحی فرزند مصطفی در تاریخ 1403/9/21 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 2400082804 و نام خودرو پژو پارس   و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 96 و شماره پلاک 89ج 192  ایران 67به نام محمدرضا صالحی فرزند مصطفی در تاریخ 1403/9/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5110527776به نام محبوبه قربانی  در تاریخ 1403/7/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 1285566238به نام محمد فرقانی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1403/9/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1971497134به نام هومن فلامرزی فرزند اسفندیار  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 5550186349 به نام احســان سوسنی فرزند شــهرام در تاریخ 
1403/1/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت عابر بانکی به شماره 4622850761به نام سروناز شــریف پور لاطانی فرزند جمال در تاریخ 
1403/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1272396118 و کارت دانشجویی به شماره 1272396118به نام زهرا مداحی فرزند جعفر 
در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286628881به نام عبدالرسول داوری دولت ابادی فرزند مهدی  و وجه نقد ب مبلغ یک 
میلیون و ششــصد هزار تومان و عابر بانک  رفاه و تجارت در تاریخ  1403/8/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1282381059به نام زهرا کشور فرزند جمال در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی قدیمی  به شــماره 2294479963به نام احمد جعفر بیگلوئی فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2451488417به نام منیره کرمی فرزند قلی در تاریخ 1403/9/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 106به نام معصومه سادات عباسی به شماره ملی 2299477837  فرزند سید آقا بزرگ  در 
تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 2392043574به نام نجمه السادات موســوی فرزند سید علی اکبر در تاریخ 
 1403/8/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2420860411به نام خشــایار حق جو فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی بــه شــماره 2219666948 و 2کاارت بانکی به نام رباب حاجــی کریمیان فرزنــد کریم در تاریخ 
1403/9/21 شب مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه رانندگی به شماره 2210154006به نام سحر اشکورلجی فرزند حسین بخش  در 
تاریخ  1403/9/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور و کارت ســوخت موتور ، رنگ موتور قهوه ای  و مدل  1402 و شماره پلاک 151 _58934 و شماره 
شاســی 723UDBJDFP1B01978 و شــماره موتور 0249N23611656 و بلوبانک به نام برزو سهرابی 

مبارک آبادی فرزند فریدون در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و کارت گواهینامه پایه دوم و به شماره 2219531511 و کارت ماشین سمند مدل 1384 ، 
رنگ خاکستری روشن و معاینه فنی و بیمه نامه بشماره پلاک 365 د 49 ایران 92 به نام داود رجائی یان فرزند 

منصور در تاریخ 1403/9/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29002900
کارت ملی به شماره 0559762666به نام فرزانه افشار فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند خونه 5دنگه  بــه آدرس مســگرآباد خ کلهر کوچه نصــر 10 پ 2 به شــماره ثبت 25688 کد پســتی 
178816411وبه شماره ملی 0076074196به نام احسان گشتاسب فرزند عباس  در تاریخ 1403/9/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0794251900به نام علی اکبر مرادی مهر فرزند عباس علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054300894به نام مسعود محمد حسینی فرزند محمد اقا در تاریخ  1403/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024771147به نام اذین دین نما فرزند محمد جواد در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2668741998به نام حسین شفاح شولمی فرزند رحمت اله در تاریخ  1403/9/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 3920079884به نام نازنین پورمحمدی فرزند مجید در تاریخ 1403/9/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به پلاک 67ق 284 ایران 21 به شماره 0533240824به نام میثم نوروزی فرزند منصور  در تاریخ 
1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024464708به نام مریم مزینانی فرزند محمد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک 10_111ی74 به شماره 0082651973به نام رقیه افضلی 
زاده فرزند حسین  در تاریخ  1403/8/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056247291به نام علیرضا شاهین اذر فرزند حسین  در تاریخ 1403/9/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره پلاک 133 79742به شماره 5649907791به نام محمد کیانی فیض ابادی فرزند مرتضی 
در تاریخ  1403/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0075207893به نام فهیمه یاقوتیان فرزند غلامعلی در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057511489به نام هایده اســمعیلی فرزند قنبر  در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گذرنامه به شماره به نام مهدی مختاری فرزند براتعلی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 4859813596به نام رحیم نظری فرزند غلامرضا  در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ملی 0084145765به نام حسین محمدزاده فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/7/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 3950489576 و کارت سوخت به شــماره پلاک مذکور و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو 
بنلی و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک 42162 ایران157 و شــماره شاسی 
N23XDBJLF1B02353 و شماره موتور 0175N23111839 نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام علیرضا 

جهانیان فرزند امراله در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0200529234به نام ریحانه نقدی پور فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0250381125 وگواهینامه پایه دوم وکارت پایان خدمت به نام الیاس جابری فرزند علیرضا 
در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3980122697به نام مجید بید ولی فرزند محمد  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی به شماره 1620359146به نام شمسعلی خاکپور فرزند حســینعلی در تاریخ 1403/7/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 1376943026به نام علی اکبر قازانچائی فرزند علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره 0080780318به نام ابراهیم محمد پور فرزند محمد  در تاریخ 1403/8/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047504501به نام فاطمه صلاحی آراء فرزند محمد  در تاریخ  1403/9/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0810219697به نام امیرحســین جهانگیری فرزند کاظم در تاریخ 1403/6/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909 

شناسنامه به شماره 5380070221به نام فاطمه حســنی فرد فرزند اصغر در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت های بانکی  به شــماره 1250850576به نام نیما نصیری فرزند اســد در تاریخ 
1403/9/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت های بانکی به شماره 0013408763 به نام نسرین نقی لو وکارت سوخت به شماره پلاک 38 
877 ط 76 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 
38 877 ط 76 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام اسداله نقی لو فرزند عباس در تاریخ 1403/9/10 سرقت گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شــماره 1552488152 و کارت ملی به شــماره 1552488152و کارت موتور به شــماره 
1552488152و کارت ماشین اطلس مدل 1403کرم مشکی به شماره 28ل818-21و کارت های بانکی به نام 

رضا هاشمی فرزند جواد در تاریخ  1403/9/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3991713081به نام صغری امامی بدخش فرزند بهارعلــی در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083750207به نام ســولماز ملک نژاد فرزند نصرت در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 6249747036 و کارت ملی به شماره 6249747036 و کارت وسیله نقلیه به نام 
خودرو پراید 111 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 78 617 ه 74 و نوع وسیله نقلیه 
سواری  و گواهینامه پایه سوم  به شماره 6249747036به نام مجتبی صابری فرزند رمضان  در تاریخ 1403/8/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058677402به نام محمدرضا ملکی قزوینی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/8/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2229440861به نام معصومه اسدی فرزند شعبان در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
291961112291961112

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS841100N1128515 و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 15ه717 ایران78 و شماره شاسی NAS841100N1128515 و 
شماره موتور M159609575 و نام صاحب سند جوادعبادی دمدل و نوع وسیله نقلیه سواری شخصیبه نام جواد 

عبادیدمدل فرزند عزیزاله در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 0312089252 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام مهران اصیلیان 

مهابادی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 0036360678 به نام فریده عابدی نام پدر محمد و کارت بانکی  به شماره بانک ملی و کارت 
ملی به شــماره 0074163951به نام اعظم حاجوی نام پدر عبداله به نام اعظم حاجوی فرزند عبداله در تاریخ 

 1403/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5939860109به نام لیلا صادقی اصل فرزند خدایار در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سیم کارت همراه اول به شماره 09192645099 به نام رویا چهره آزی فرزند سیروس و سیم کارت ایرانسل به نام 
علیرضا رشیدی به شماره ملی 4198889449 فرزند احمد به شماره 093849677649 و یک عدد پاور بانک در 

تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
19ل462ایران38 و شماره شاســی NAAN01CEXFH278331 و شماره موتور 124k0780993 و نام 
صاحب سند مراد عظیمی سرخه ریزی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام مراد عظیمی فرزند برات اروج در تاریخ 

 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1490256679به نام داود داداش زاده فرزند قدرت در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1461763193به نام رضا فرزانه آتشگاه فرزند فضیلت در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4283736351به نام آیت مغانلو فرزند نعمت در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1450624367به نام زهرا قدیرنژاد فرزند رمضان در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3731566321 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3731566321 و کارت 
وسیله نقیله به شــماره پلاک 51ایران142س54 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3731566321 و کارت 
سوخت و بیمه نامه ماشین به نام یداله گلی فرزند عبدالغفور در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 3732511091 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732511091 و کارت 
سوخت به نام جمشــید گویلی کیلانه فرزند عبداله در تاریخ  1403/9/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732431371به نام ژیلا زندسلیمی فرزند سیف اله در تاریخ 1403/8/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 6469394957به نام حســن الیاسی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/9/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
453258122453258122

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه ARPC901V125904805 و نام خودرو پرایدسفید و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 5549ب841 و  و شماره موتور 4104876 و نام صاحب سند  و 
نوع وسیله نقلیه به نام حمیده عزیزی دمیرچی فرزند موسی در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

51115111
کارت ملی به شماره 3871127681به نام منیژه محجوبی فرزند علی در تاریخ 1403/9/4 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRPC96R22J0128641 و نام خودرو هاچ بک سایپا تیبا 2 و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1396 و شــماره پلاک 71 ل 496 ایران 10 و شماره شاسی 
NAS821100H1128641 و شماره موتوM15/8513466 ر و نوع وسیله نقلیه سواری به  نام اصغر علیزاده 

محرمانی فرزند رضا در تاریخ  1397/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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511135511135

کارت وســیله نقلیه به شــماره IRJC618E0H902731 و نام خودرو جیپ و رنگ خــودرو نوک مدادی و 
مدل وسیله نقلیه 1361 و شــماره پلاک ایران 24  --474  ج 18 و شماره شاسی PKL14902731 و شماره 
موتور PC03111 و نام صاحب سند سواری  و نوع وسیله نقلیه جیپ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRJC618E0H902731 و نام خودرو سواری   کروکی   داخلی  جیپ  توسن و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل 
وسیله نقلیه 1361 و شــماره پلاک ایران 24  --474  ج 18 و شماره شاسی PKL14902731 و شماره موتور 
PC03111 و نام صاحب سند مهدی نسائی و نوع وسیله نقلیه جیپبه نام مهدی نسائی فرزند حسین در تاریخ 

 1402/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملی به شماره 2678955834به نام فاطمه نوروز فرزند هادی  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو  به شماره 2594666564 و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره پلاک 37 ص 
451 .40 به نام سیده زهرا عطشانی فرزند میرصادق در تاریخ  1403/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 2659564671به نام سمانه مجتهدی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/9/21 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2678488561به نام فرح محمدنیاضیابری فرزند محمد در تاریخ  1403/9/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو وکارت مهارت فنی حرفه ای و کارتهای بانکی به شــماره 
2595411853 و کارت سوخت وکارت خودرو به شــماره پلاک 88 م 937 .46 نام محمد خلیلی دلیوند فرزند 

محمدتقی در تاریخ 1403/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595103156به نام مهرداد قلی پور فرزند حسن در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064024581به نام الهام تقی زاده همتی نژاد فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/7/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2596054442به نام ندا ملک پور فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6539310552به نام مریم عنصری دلچه فرزند محمد در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

گواهینامه سوم به شــماره 4372454678به نام ابراهیم ترک فرزند محرم در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4371138942به نام مریم نوری فرزند قدرت اله در تاریخ  1403/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت وســیله نقلیه به شــماره IRPC861V5TQ325064 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل 
وســیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک ایران26-445س21 و شماره شاســی S1412286325064 و شماره 
موتور 1938407 و نام صاحب سند علی ســجادی و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه سوم به شماره  
ملی0681483148 و کارت ملی به شماره 0681483148به نام علی سجادی فرزند اصلان در تاریخ 1403/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670467812به نام مهین مهنانی فرزند حجی قربان در تاریخ 1403/9/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 0820514322به نام امیر محمد رضایی چوکانلو فرزنــد نادر در تاریخ 
 1403/9/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5249424163 و شناسنامه به شــماره 859به نام تیمور حق بین فرزند مراد علی در تاریخ 
 1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0750092114به نام علی اکبر حسنی فرزند محمد در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی مدیریت درمان تامین اجتماعی به شــماره 635020  با کد ملی 0682319260به نام معصومه 
خاوری فرزند علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC811V10P704948 و نام خودرو پژو آردی و رنگ خودرو سفید صدفی 
معمولی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک ایران26-892س12 و شماره شاسی 0081704948 و شماره 
موتور 22328105131 و نام صاحب سند احسان تنها و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره  ملی 
0670112992 کد وی آی ان IRFC811V10P704948 و نام خودرو پژو آردی و رنگ خودرو سفید صدفی 
معمولی و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک ایران26-892س12 و شماره شاسی 0081704948 و شماره 
موتور 22328105131 و نام صاحب سند احسان تنها و نوع وسیله نقلیه سواری به نام احسان تنها فرزند قربانعلی 

در تاریخ 1403/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره  ملی5919868521 و کارت ملی به شماره 5919868521به نام 
محمدنظر ربانی فرزند آشر در تاریخ 1403/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0671985345به نام فاطمیا رحیمی فرزند قربان محمد در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0638473241به نام علی اصغر رضا زاده فرزند محمد رضــا در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670982407به نام امیر رضا علیداد پهلوانلو فرزند حسینعلی در تاریخ  1403/4/31مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC931VXUV751845 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو مسی _متالیک  و 
 NAS811100D5751845 مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک ایران 26_676ج52 و شــماره شاسی
و شماره موتور 8096154 و نام صاحب سند کامران اصلانی  و نوع وســیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره 
0670090395به نام کامران اصلانی فرزند اصلان در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670613266به نام جواد مازیاری فرزند بازرگان در تاریخ  1401/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680452230به نام رضا حصاری فرزند علیرضا در تاریخ  1403/9/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0759682445به نام هدی ایمانی فرزند محمد ولی در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680884912به نام قاسم روحانی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 55ایران239ج64 و شماره شاسی NAAA36AA69G838588 و شماره 
موتور 11488005568 به نام عباس شــاه محمدی فرزند باقر با کد ملی 0558468357 در تاریخ 1390/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0793498562به نام محسن حسنی فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0520747232 به نام مجید جوان بخت فرزند محسن در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره پلاک 44ایران986ب27 به نام محمدرضا سروری فرزند سیف اله با کد 
ملی 0072518901 در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0421522550به نام زهرا الیکائی فرزند عزت اله  در تاریخ 1403/9/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره4609783878 به نام فاطمه گیلوری فرزند رستمعلی در تاریخ 1403/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره0074869833  و کارت نظام وظیفه و کارت مهارت فنی و حرفه ای نقاشــی به نام رامین 
حدیدی فرزند روح اله در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016542673 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 50ایران623ط72 به نام محمد اسدی 
سرلک فرزند علی در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0015517640 و شناســنامه و کارت نظام وظیفه و گذرنامه و ســیم کارت به نام بهمن 
حادرباشلو فرزند عباداله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی پرسنلی یگان ویژه ناجا به شماره پرسنلی 405145455 و به شماره ملی 3242030168  به نام 
کسری کرمی فرزند منوچهر در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0024874019 به نام مهدی قلی نژاد فرزند حسین در تاریخ  1403/9/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451912918به نام صغرا جعفری فرزند رضا در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0075312409به نام هانیه مؤمن زاده طامه فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 5899907088 به نام رسول خدمتلو فرزند زیداله در تاریخ 1400/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055684076به نام صدیقه محمدی فرزند بابا در تاریخ  1403/9/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70017001

گواهینامه پایه دوم به شــماره 4072546216به نام تورج شــیران فرزند ابراهیم  و کارت ملی  به اسم  معصومه 
کندی  4072164127  فرزند حسین در تاریخ  1403/8/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت بانکی وکارت ملی به شــماره 4060217621به نام نور عباس کرمی فرزند درویش در تاریخ 1403/7/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6130073992به نام وحید شاهیوند فرزند نور علی در تاریخ 1403/9/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ایثار گری و کارت ملی به شــماره 4859420391به نام فرامرز حیدری فرزند جعفر در تاریخ 1403/8/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4070745025به نام اکرم گودرزی فرزند حســین در تاریخ  1403/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و کارت نظام وظیفه به شماره  4859981561به نام سیامک خرمی فرزند سبز مراد در تاریخ 
1403/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت سوخت به شماره پلاک 81ص 163 ایران 31 وکارت وســیله نقلیه به شماره IRFC831V226720 و 
نام خودرو سمند ایکس 7 و رنگ خودرو نقره ایی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 81ص163 
ایران 31 و شماره شاسی 83226720 و شماره موتور 12483084500 و نام صاحب سند اریا متشی پور و نوع 
 وسیله نقلیه سواری به نام اریا متشی پور فرزند رضا و گواهینامه  و کارت ملی به شماره 4060682519به نام رضا

 متشی پور فرزند قباد در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70257025
کارت ملی به شــماره  و کارت ملی به شــماره 3861225735به نام مریم کاظمی فرزند حسین رضا در تاریخ 

 1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC9R22BD712801 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک 69ق794ایران 18 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند مسعود شریفی  و نوع 
وسیله نقلیه به نام مسعود شــریفی فرزند علی در تاریخ  1402/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 6249724699به نام مهدی میرشکار فرزند مظفر در تاریخ 1/1/1402 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70327032
کارت بانک ملت و سپه و رسالت و گواهینامه پایه سه  به شماره 0312644558 به نام هانیه صلاحی ابدی فرزند 

ایرج  در تاریخ  1403/9/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 4431013539به نام سید ناصر میرشمسی فرزند سید باقر در تاریخ 1403/9/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز به شماره پلاک 54ایران784ن47 و شماره شاسی NAAN01CA0DR692406 و شماره موتور 
124k0232716 و نام صاحب سند  به نام ربابه قانع عز آبادی  فرزند حسن در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شماره 1670462196به نام فاطمه آقاویردیزاده حیقی فرزند حسن در تاریخ 1403/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016784634به نام سعید ملائی  ورزقانی فرزند نادر در تاریخ  1403/9/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1670460703به نام سید حســن قطبی دوکش فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/9/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2249723494به نام فاطمه عسکری فرزند نقی در تاریخ  1403/9/21مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083818121به نام محمدرضا جندقی علائی فرزند رحیم  در تاریخ 1403/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه KMHSH81GXAU584098 و نام خودرو ســانتافه و رنگ 
خودرو ســفید صدفی روغنی و مدل وســیله نقلیه 2010 و شــماره پلاک 54ب251ایران 99 و شماره شاسی 
KMHSH81GXAU584098 و شماره موتور C6DCAS529805 و نام صاحب سند مهدی غلامحسینی 
و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی غلامحسینی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/9/6 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه NAAM01cA69K937768 و نــام خودرو پــژو و رنگ 
خودرو نقــره ای متالیک و مدل وســیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 95ب297ایران55 و شــماره شاســی 
NAAM01CA69K937768 و شماره موتور 12488003225 و نام صاحب سند فرزانه معمرکورایم و نوع 
وســیله نقلیه ســواریبه نام فرزانه معمر کورایم فرزند طاهر در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70997099

کارت وسیله نقلیه به شماره 88ن315ایران33 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1389 و 
شماره پلاک 88ن315ایران33 و شماره شاسی S1412289656789 و شماره موتور 3728437 و نام صاحب 
سند نعمت میرزائی سنزیقی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام نعمت میرزائی سنزیقی فرزند محمدحسین در تاریخ 

 1403/9/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 52ی445ایران50 و نام خودرو فونیکس و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
1402 و شــماره پلاک 52ی445ایران50 و شماره شاســی NATGBACJ5P1032229 و شماره موتور 
MVME4T15CBKP037834 و نام صاحب سند حسین خرمی شاد و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام حسین 

خرمی شاد فرزند نصراله در تاریخ  1403/8/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4600126882به نام ساجده اسدی پور فرزند حمیدرضا در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 35481ایران121 و نام خودرو کویرموتور  و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 1390 و شــماره پلاک 35481ایران121 و شــماره شاســی N3C125K9016421 و شــماره موتور 
STATE125N3C10K36900 و نام صاحب سند علی اصغر اقابراتی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام 

علی اصغر اقابراتی فرزند حسن در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC901VCB212818 و نام خودرو 405 و رنگ خودرو خاکستری  
 NAAM01CA2BE212818 و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 36س334یران20 و شماره شاسی
و شماره موتور 12490190007 و نام صاحب سند علی برزنوئی و نوع وســیله نقلیه شخصیبه نام علی برزنوئی 

فرزند سعید در تاریخ  1403/9/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069214611به نام نرگس فرهودی مقدم فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/8/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی  به شماره 0056848765به نام محمد تقی زاده جلالی فرزند اصغر در 
تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  ملــی 0024519340 و برگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیه  
و نام خــودرو  و رنگ خــودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک ایران151_16295 و شــماره شاســی 
KAWASAKIFUR6125RR و شماره موتور AX125AEPL2321 و نام صاحب سند معین ابوالملوک 
عزازی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک ایران151_16295 و شماره شاسی KAWASAKIFUR6125RR و شماره موتور 
AX125AEPL2321 و نام صاحب سند معین ابوالملوک عزازی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و گذرنامه 
به شــماره ملی 0024519340 به نام معین ابوالملوک عزازی فرزند محمد رضا در تاریخ  1403/8/30مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شــماره 5120046101به نام محمدمهدی قوامی فرزند صفرعلی در تاریخ  1403/9/11مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ایثار  و کارت ملی به شــماره 1209746832به نام امراله قاسمی فرزند نوروز در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 1199003891به نام مسیح اله طاهری فرزند عزیزاله در تاریخ 1403/8/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199953873به نام امیر قاسمی قوام آبادی فرزند عزیزاله در تاریخ 1403/5/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی مهر ایران و سپه و گواهینامه پایه دوم به شــماره 1199314498 و کارت سوخت به شماره پلاک 
25 ط 369 ایران 53به نام مجتبی گلابی فرزند قدرت ا ... در تاریخ  1403/9/13مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190320037به نام مجتبی سعادتی فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمندبه شــماره ملی0901359661به نام علی اکبر نصری فرزند محمد در تاریخ 1403/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC911VXUV701857 و نام خودرو تیبا231 
و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وســیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک ایران36_342ن99 و شــماره شاسی 
S5810091701857 و شــماره موتور 8042620   و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عبدالسمیع یعقوبی فرزند  

عبدالرشید  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131
سند کمپانی به شماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو مشــکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره 
پلاک 85 م123 ایران19 و شماره شاسی 82627293 و شماره موتور 10FSj54431659 و نام صاحب سند 
مهدی فتاحی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی فتاحی فرزند حیدر در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8999989999
کارت وسیله نقلیه به شماره 09155153368 و نام خودرو 207IMT هاچ پک و رنگ خودرو مشگی و مدل وسیله 
نقلیه 1396 و شماره پلاک 36ق939ایران 10 و شماره شاسی NAAR03FE3HJ160173 و شماره موتور 
178B0006724 و نام صاحب سند علیرضا مردانی و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام مهدی مردانی فرزند اسداله 

در تاریخ  1403/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC881V7D2355222 و نــام خودرو پــژو 206 اریان و 
رنگ خودرو خاکســتری و مدل وســیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 47ب683 ایران 36 و شــماره شاســی 
NAAP51FE39J355222 و شماره موتور 13588001290 و نام صاحب سند محسن کیخا فرزانه و نوع 
وسیله نقلیه شخصی به نام محسن کیخا فرزانه فرزند  محمد ابراهیم  در تاریخ 1403/9/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
گواهینامه سوم  به شماره 9506134150 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو شاهین  و رنگ خودرو سفید  
و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 15ص223ایران60 و شماره شاسی MAS111100M1017599 و 
شماره موتور M15TC/2017599 و نام صاحب سند مهدی هاشمی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت 
به شماره پلاک 15ص223ایران60 و کارت ملی به شماره 0010370420به نام مهدی هاشمی فرزند ابوالفضل  

در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
کارت وسیله نقلیه و پلاک فلزی خودرو به شماره پلاک 93 ایران 877 م 25و شماره موتور 12484012507 و 
شماره شاسی 19304284 به نام فاطمه بهمنی فرزند امراله در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281267792به نام حسین حسین زاده خضری فرزند اصغر  در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام حمدالله رئیســی با شماره ملی 2360263511فرزند ماشــاالله  در تاریخ 1403/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2539850634به نام کامران پرویزی علی کردی فرزند نصرالله  در تاریخ  1403/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2390680631 و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت و کارت بازنشستگی و کارت مربی 
گری و کارت والیبال و کارت استخر به نام حمید توکلی فرزند عقربان در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ ســبز خودرو و ســند کمپانی به شــماره پلاک 93 ایران 412 ی 55 و شماره موتور 
00493701 و شماره شاسی 1412282951695 به نام جهان بخش سالاروند فرزند علی در تاریخ 1398/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به نام رقیه احمدپور فرزند آقاویس  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/09/24

شماره 2071

   عملکرد پالایشگاه شهید هاشمی نژاد در حوزه مسئولیت های اجتماعی قابل تقدیر است
خبرنگار ســمیه باقرزاده/پالایشــگاه شــهید هاشــمی نژاد در اجرای برنامه های مرتبط با حوزه مسئولیت اجتماعی موفق عمل کرده که نمونه بارز آن برگزاری نخســتین المپیاد ورزشی بوده است که در آن نوجوانان 
و جوانان منطقه حضور چشــمگیری داشــتند و این امر جای تقدیر و تشــکر دارد. طی مراســمی با حضور امام جمعه، نماینده مردم ســرخس، فریمان، احمدآباد و رضویه در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، مسئولین 
شهرســتان و مدیران شــرکت پالایش گاز شــهید هاشمی نژاد، مراسم اختتامیه اولین المپیاد ورزشی آکادمی های این شرکت برگزار و از تیم ها و نفرات برتر در بخش دختران و پسران تجلیل به عمل آمد.در این مراسم، 
ســید احســان قاضی زاده هاشــمی طی سخنانی افزود: جا دارد از تلاش ها و حمایت مدیران پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد از آکادمی های ورزشی و نوجوانان و جوانان و توسعه ورزش در شهرستان سرخس تشکر کنم 
و این مهم آینده ای روشــن برای جوانان شهرســتان را رقم خواهد زد.وی بیان کرد: باشــگاه صنعت گاز سرخس امروز در سطح استان می درخشد و افتخارات آن در اخبار و رویدادهای ورزش استان منعکس می شود که 
این موضوع تداعی کننده نام این صنعت عظیم و رونق شهرســتان ســرخس اســت.قاضی زاده هاشمی تصریح کرد: فعالیت قشر نوجوان و جوان سرخس در امر ورزش نقش مهمی در افزایش شور و نشاط، ارتقای سلامت 

جامعه و کاهش آسیب های اجتماعی دارد.
وی خاطرنشــان ســاخت: این اقدام ارزشــمند، گامی مهم در جهت تحقق مسئولیت های اجتماعی صنعت گاز و ســرمایه گذاری بر روی آینده سازان ایران اسلامی است.نماینده مردم سرخس، فریمان، احمدآباد و رضویه در مجلس شورای 
اسلامی همچنین به تلاش های شبانه روزی کارکنان پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد در تولید پایدار گاز در منطقه شمال و شمال شرق کشور اشاره کرده و بر لزوم فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز توسط هم وطنان به ویژه مشترکین خانگی 
تأکید کرد.در ادامه، یحیی فیضی، مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد ضمن تشکر از حمایت نماینده مردم سرخس در مجلس، مدیران شرکت ملی گاز و سایر مسئولین مربوطه در احیاء آکادمی های ورزشی صنعت گاز، افزود: 
فعالیت های این آکادمی ها که در ۸ رشــته ورزشــی فعالیت می کنند و اســتعدادیابی از بین ورزشــکاران نوجوان و جوان نویدبخش آینده ای درخشان برای جامعه و نسل جوان سرخس خواهد بود و این شهرستان به یکی از قطب های ورزش 
اســتان و کشــور تبدیل خواهد شــد. گفتنی است: در اولین المپیاد آکادمی های ورزشی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، یک هزار و ۵۰۰ ورزشکار پسر و دختر در رشته های ورزشی والیبال، فوتبال، فوتسال، اسکیت، کشتی، تیروکمان 

و تیراندازی با شعار »هوادار انرژی« به رقابت پرداختند.

 صدیقــه مدنی پور- اصفهان | به گــزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان، مهندس غلامرضا
 باقری دیزج مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در دیدار با معاونین و مدیران ارشــد پالایشگاه اصفهان به این موضوع 
اشاره داشت که حقیقتا اصفهان به جهت بنیه فرهنگی و نیروی انسانی نصف جهان است و ما می دانیم که در اجرای طرح ها 

و هماهنگی برنامه ای زبانزد است .

اجرایی کنیم .وی با اشاره به اینکه مکتب سازمانی راه و رویه خود را دارد و متکی به یک نفر 
نیست بلکه متکی به سیستم است و با تغییر و جایه جایی تحت الشعاع قرار نمی گیرد ادامه 
داد: در پالایشگاه اصفهان نیز می خواهیم بر مبنای مکتب مدیریتی و بر مبنای سیستم و اصول 
پیش برویم .مهندس باقری دیزج گفت: منظور ما از مکتب تیم سازی است، تیم سازی به معنای 
شناخت افراد، پیش فرض و یادگیری است .مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تاکید کرد: 
در مکتب مدیریتی نباید تصمیم های مدیریتی بر مبنای پیش فرض باشد، نباید شناخت بیش 
از حد افراد سبب تاثیر گذاری بر تصمیمات باشد، نباید براساس دانسته ها تصمیم گیری شود و 
باید بر مبنای عملکرد افراد تصمیم گرفت .مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان بیان داشت: 
باید از سرمایه هایی که داریم استفاده کنیم و باید فرهنگ سازی و مکتب سازی کنیم . باقری 
دیزج، با اشاره به اینکه در مکتب مدیریتی، یادگیری و تیم سازی هدف ماست افزود: مدیران 
باید تنها طراحی و نظارت را برعهده داشته باشند و بقیه امور باید در قالب خرد جمعی پیشرود.

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: درمدیریت جدید و مدیریت نوین باید کار به 
صورت تیمی دنبال شود.وی با اشاره به اینکه برای تمام بدنه مجموعه انسجام کامل در مسیری 
که ترسیم میشود نیاز است افزود: باید سعی کنیم بر اساس مدل های علمی و خروجی آن آرمان 
گذاری کنیم که نخبگان و همه افراد حضور داشته باشند و نقطه رسیدن به هدف مشخص باشد. 
مدیران یک مجموعه آرمانی در مسیر مشترک برای رسیدن به هدف تلاش می کنند .باقری دیزج 
تصریح کرد: مکتب سازمانی یادگیرنده باید مسیری را طی کند که به صورت تیمی مسیر مشخص 
میشود، کسب تجربه و یادگیری و خروجی مشهود از فعالیت ها در مجموعه هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان مهمترین هدف است و ما آن را دنبال می کنیم. هرگز بدون برنامه نمی توانیم طی مسیر 
کنیم و باید در هر کار برنامه ریزی و تدبیر شود .مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره 
به اینکه در مکتب تعالی سازمانی رویش، توسعه و تغییر وجود دارد و باید در پالایشگاه اصفهان 
به اجرا در آید گفت: سعی می کنیم در این جایگاه با انسجام بین افراد و مدیران بتوانیم چرخ 
پیشرفت را سریع تر به حرکت در آوریم. وفاق و همدلی بین همه اعضا نیاز است. هیچ مدیری 
حق ندارد که مســیر درست را متوقف کند و باید بر مبنای استراتژی حرکت کنیم.وی تاکید 
کرد: انضباط کاری، اداری، مالی و اولویت بندی پروژه های شرکت از مهمترین برنامه های من 
در پالایشگاه اصفهان است و باید بیت المال را بر مبنا و برای توسعه اقتصادی کشور هزینه کنیم 
.مهندس باقری دیزج بیان داشت: باید مسیری که بر مبنای خرد جمعی و تفکر جمعی بر مبنای 
مدیریت سازمانی است را در پیش گیریم و ضعف ها را برطرف نماییم تا به اصول آرمانی برسیم.

انضباط اداری، مالی و اولویت بندی پروژه های شرکت، 
مهمترین برنامه و هدف من در پالایشگاه اصفهان است

    بهره مندی 100 درصدی خانوارهای شهری یزد از نعمت گاز 
مدیر عامل شرکت گاز استان یزد با اشاره به بهره مندی ۱۰۰ درصد از خانوارهای 
شهری و ۹۸.۷ درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز طبیعی، گفت : با توجه 
به  بهره مندی ۲۱ روستای دیگر در استان از نعمت گاز از ابتدای فرودین تا پایان آبانماه 
سالجاری، تاکنون در مجموع ۲۴ شهر و ۷۶۰ روستا در استان گازرسانی شده اند. حامد 
خواجوی با بیان این که ۸۵ درصد از گاز مصرفی استان مربوط به بخش صنعت است، 
خواستار مصرف بهینه گاز در سایر بخشها برای جلوگیری از تحمیل مشکل ناترازی به 
سمت بخش تولید شد و تاکید کرد: مشترکان با کاهش تنها یک درجه ای دمای محیط 
خود می توانند شش درصد صرفه جویی در مصرف گاز را رقم بزنند. وی افزود: با ایجاد 
۳۲۴ کیلومتر شبکه گازرسانی شهری و روستایی در سال جاری، مجموع شبکه گاز 
استان به ۱۳ هزار و ۱۰۱ کیلومتر افزایش یافته است. وی خاطر نشان ساخت ، امسال 
شش هزار و ۳۱۰ انشعاب جدید گاز با ۱۰ هزار و ۹۷۹ مشترک در استان اضافه شده به 
نحوی که در مجموع انشعابات گاز استان را به ۲۹۴ هزار  ۳۶۶ انشعاب و تعداد مشترکان 

را به ۵۵۴ هزار و ۹۱۲ مشــترک رسانده است. خواجوی افزود : همچنین امسال یک 
نیروگاه دیگر در استان گازرسانی شده و مجموع نیروگاه های بهره مند از گاز استان به ۲۹ 
نیروگاه رسیده است.وی یزد را جزو پنج استان صنعتی کشور به لحاظ مصرف گاز خواند 
و با بیان این که ۸۵ درصد گاز مصرفی استان مربوط به بخش صنعت است، عنوان کرد: 

در حال حاضر ۱۰ هزار و ۲۶۸ واحد صنعتی در استان دارای شبکه گاز است که از این 
تعداد ۳۲۴ واحد در سال جاری گازرسانی شده است.وی با اشاره به اهمیت صرفه جویی 
و مدیریت بهینه مصرف با توجه به ناترازی انرژی در کشورمان، گفت : محدودیت های 
ناشی از ناترازی گاز در فصل زمستان بیشتر به سمت صنعت و نیروگاه ها سوق پیدا 
می کند در حالی که با صرفه جویی در بخش خانگی و تجاری می توانیم مانع از توقف 
فعالیت بخش تولید کشورمان شویم. وی با تاکید بر این که خط قرمز شرکت گاز استان و 
شرکت ملی گاز، پایداری گاز مشترکان خانگی است، عنوان کرد: مشترکان توجه داشته 
باشند که به ازای هر یک درجه دمای رفاه)محیط(، شش درصد صرفه جویی در مصرف 
گاز را خواهیم داشت. خواجوی استفاده از وسایل گرمایشی در فضاهای روباز را ممنوع 
خواند و با تاکید بر اهمیت رعایت نکات ایمنی در مصرف گاز از سوی مشترکان، از آنها 
خواست ضمن پرهیز از اقدامات مداخله ای در رابطه با تجهیزات شبکه گاز، مشکلات و 

حوادث را از طریق شماره ۱۹۴ گزارش کنند.

تلاش برای بهینه سازی تبلیغات و اطلاع رسانی هدفمند حوزه میراث فرهنگی و گردشگری 
در نشســتی صمیمی با حضور خبرنگاران و فعالان رسانه ای، مسئولان سازمان 
میراث فرهنگی استان مرکزی از تدابیر جدید این سازمان برای بهینه سازی مصرف 
رسانه ای و تبلیغاتی خبر دادند. از تعویض زیرساخت های تبلیغاتی تا برگزاری اولین 
"زنگ گردشگری" در مدارس، این نشست به منظور جلب همکاری رسانه ها و معرفی 
هرچه بیشتر جاذبه های استان به گردشگران داخلی و خارجی برگزار شد. سازمان 
میراث فرهنگی استان مرکزی در نشستی صمیمی با خبرنگاران و فعالان رسانه ای، به 
بررسی چالش ها و فرصت های موجود در اطلاع رسانی و تبلیغات پرداخت.  مسئولان 
سازمان در این نشست تأکید کردند که در گذشته بودجه زیادی برای اقلام تبلیغاتی در 
ایام مختلف چون عید نوروز، هزینه شده است، اما این هزینه ها به طور هدفمند نبوده و 
بازتاب کافی نداشته است. دانیال داودی مسئول روابط عمومی با اشاره به این موضوع 
گفت: هدف ما از این نشســت های گفتگو محور، دستیابی به نتایج ملموس و بهبود 
کیفیت اطلاع رسانی است. تا امروز ارتباط ما با خبرنگاران عمدتاً محدود به ارسال اخبار 
بوده است، اما از این پس تصمیم داریم از ظرفیت رسانه ها به طور گسترده تری برای 
معرفی استان و جاذبه های آن استفاده کنیم. وی افزود: استان مرکزی در حال حاضر در 
جستجوهای اینترنتی بیشتر به تبلیغات محدود می شود و در مقایسه با استان های دیگر، 
اطلاعات کافی از جاذبه ها و زیبایی های آن در دسترس نیست. از این رو، ما از خبرنگاران 
می خواهیم که در معرفی بیشتر این استان و ایجاد تعاملی مؤثر در این زمینه به ما کمک 

کنند. همچنین، تأکید شد که در راستای بهینه سازی مصرف رسانه ای و تبلیغاتی، ایجاد 
هشتگ های مخصوص استان مرکزی برای معرفی جاذبه ها و زیبایی های آن بسیار 
اهمیت دارد. این موضوع به ویژه در فضای مجازی می تواند به افزایش شناخت مردم 
از استان و جذب گردشگران کمک کند. در ادامه، برنامه های جدیدی برای استفاده از 
تاکسی های شهری به عنوان ابزار اطلاع رسانی مطرح شد. قرار است با همکاری معاونت 
گردشگری و سازمان تاکسی رانی، دوره های آموزشی برای تاکسی داران برگزار شود تا 
بتوانند به درستی جاذبه ها و زیبایی های شهر را به مسافران معرفی کنند. یکی دیگر از 
مسائل مطرح شده در این نشست، لزوم تولید محتوا و تبلیغات متناسب با گروه های 

سنی مختلف بود.  کارشناس روابط عمومی اظهار داشت: ما باید محتوای تبلیغاتی را 
برای تمامی اقشار جامعه تولید کنیم، به ویژه برای نسل های جدید که بیشتر در فضای 
مجازی فعال هستند. علاوه بر این، ضعف های موجود در اطلاع رسانی درباره برخی 
جاذبه های مهم استان نیز مورد توجه قرار گرفته است. برای جبران این ضعف، خبرنامه 
الکترونیکی برای ارسال اخبار مهم و رویدادهای خاص به مردم و علاقه مندان راه اندازی 
شده اســت. همچنین، داوودی از برگزاری اولین زنگ گردشــگری در تاریخ استان 
در مدارس خبر داد. این طرح به منظور آشنایی کودکان با اهمیت میراث فرهنگی و 
گردشگری و ایجاد یک نسل مطالبه گر در این حوزه طراحی شده است.  وی افزود: هدف 
این است که از همان دوران کودکی، نسل جدید با جاذبه های گردشگری و فرهنگی 
استان آشنا شوند و در آینده به حمایت و گسترش این حوزه بپردازند.در این راستا، نامه ای 
به وزارت آموزش و پرورش ارسال شده تا از این پس، به جای برگزاری اردوهای خارج از 
استان، از مکان های تاریخی و گردشگری داخلی استان استفاده شود. این اقدام می تواند 
به معرفی بیشتر جاذبه های استان و همچنین رشد گردشگری داخلی کمک کند. در 
پایان، کارشناس میراث فرهنگی استان از رسانه ها خواستند که در معرفی نقاط قوت 
استان و شناسایی جاذبه های کمتر شناخته شده، فعال تر عمل کنند و همچنین ایرادات 
و پیشنهادات خود را برای بهبود وضعیت اطلاع رسانی به سازمان ارائه دهند. این تعامل 
دوطرفه می تواند به توسعه گردشگری و معرفی بهتر استان مرکزی به مردم کمک کند.

 تبدیل 1۸ هزار هکتار اراضی دیم اســتان از دیمی به آبی توسط 
سامانه گرمسیری

رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام گفت: با اجرای 
طرح سامانه گرمســیری، ۱۸ هزار هکتار از زمین های 

کشاورزی دیمی استان ایلام به آبی تبدیل می شوند.
حشمت عزیزان  گفت: ســامانه گرمسیری از جمله 
طرح هایی است که تکمیل آن می تواند تحولی در تأمین 
آب زمین های کشاورزی در مناطق مرزی و شهرستان های 
مهران و دهلران ایجاد کند. وی افزود: در این سامانه ۵۰۰ 
کیلومتر لوله خط انتقال و ۳۷ کیلومتر تونل کار شده است که ۱۸.۲۰۰ متر تونل 
آن در استان ایلام انجام شده است. عزیزان خاطرنشان کرد: در مرحله نخست این 
طرح که کارهای آبگیری و انجام آن در دست اقدام است. ۱۵۰۰ هکتار از زمین های 
کشاورزی استان از جمله گُلم زرد، کلنجستان و کره پو از این طرح بهره مند می شوند.

وی تصریح کرد: سامانه گرمســیری در ایلام ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و 
با تکمیل این پروژه ۱۳۰ هزار تن به میزان تولید محصولات کشاورزی در استان 

اضافه می شود.

   اهداء نشان ملی فردوس به فرمانده سپاه البرز در عرصه سازندگی 
ومحرومیت زدایی /فرمانده سپاه البرز به عنوان فرمانده موفق دررویدادملی 

نشان فردوس  برگزیده شد
فرمانده سپاه البرز به  عنوان فرمانده موفق دررویدادملی 
نشــان فــردوس به واســطه اهتمــام در عرصــه های  
سازندگی،محرومیت زدایی، اقتصاد مقاومتی، فرهنگ و 
رسانه و نهادینه کردن فرهنگ جهادی برگزیده شد و  نشان 
ملی فردوس طی آیینی به او  اهدا شد.به گزارش خبرگزاری 
بسیج از البرز نشــان ملی فردوس که  با انتخاب مردم و با 
هدف نهادینه سازی  گفتمان  جهادی طراحی شده است 
طی آیینی در رویداد ملی نشان  فردوس و  با حضور سردار سرتیپ غلامرضا سلیمانی 
مسئول بسیج مستضعفین کشور،سردار سرتیپ پاسدار سیدضیاالدین حزنی دبیر 
قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران ،  سردار سرتیپ دوم پاسدار محمد زهرایی 
رییس سازمان بسیج سازندگی کشور و جمع کثیری از جهادگران استان های مختلف 
کشور در سالن همایش های بسیج اقشار کشور برگزار شد به واسطه اهتمام  سردار 
سرتیپ دوم پاسدارعلیرضا حیدرنیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز 
در زمینه محرومیت زدایی ، سازندگی و نهادینه کردن فرهنگ جهادی به او  اهداء 
شد.همچنین در این آیین بسیج سازندگی استان البرز به عنوان بسیج سازندگی برتر 
کشور مورد تقدیر قرار گرفت .  گفتنی است »نشان فردوس« که به جهت تقدیر از افراد 
موثر در فرایند فعالیت های جهادی طراحی شده با الهام  از  اقدام سازنده و جهادی رهبر 
معظم انقلاب در بسیج مردم در کمک به  زلزله زدگان  فردوس در سال ۱۳۴۷ که به 

عنوان مبدأ فعالیت های جهادی شناخته می شود؛طراحی شده است .

  پایش طرح غربالگــری بیماری کم کاری تیروئیــد نوزادان در 
خوزستان

رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیر واگیر مرکز بهداشت خوزستان 
از پایش روند اجرای برنامه غربالگری نوزادان از نظر کم کاری تیروئید خبر داد. دکتر 
سیما اورنگ با اشاره به پایش روند اجرای برنامه غربالگری، تشخیص و درمان بیماری 
کم کاری تیروئید نوزادان در دانشگاه اهواز توسط دکتر شهین یاراحمدی رئیس اداره 
غدد و متابولیسم دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت اظهار کرد: 
برنامه کشوری غربالگری بیماری  کم کاری تیروئید به عنوان زیرساخت غربالگری 
دیگر بیماری های مهم نوزادان، از مهر ماه ســال ۱۳۸۴ در سیستم سلامت کشور 
ادغام شد. وی افزود: از آن زمان، برنامه با موفقیت کامل اجرا شده و به تمامی اهداف 
کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت دست پیدا کرده است. رئیس گروه پیشگیری و 
مبارزه با بیماری های غیرواگیر مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه این برنامه یکی از 
موفق ترین برنامه های ملی در حوزه سلامتی کودکان است، عنوان کرد: با اجرای برنامه 
کشوری بیماری کم کاری تیروئید نوزادان، هر ساله، حداقل ۴ هزار تا ۴ هزار و ۵۰۰ 
کودک، از عقب ماندگی ذهنی نجات پیدا می کنند. اورنگ گفت: از ابتدای آغاز این 
برنامه تاکنون در استان خوزستان نزدیک به ۱۴ میلیون نوزاد مورد غربالگری بیماری 
کم کاری تیروئید قرار گرفته و بیش از ۳ هزار و ۷۱۱ بیمار شناسایی و درمان شده اند. 
وی عنوان کرد: در شش ماهه نخست امســال، ۳۰ هزار و ۱۷۸ نوزاد در خوزستان 
غربالگری شده اند که ۸۵ بیمار از این تعداد شناسایی و تحت درمان هستند. اورنگ 
ادامه داد: کلیه بیماران شناسایی و درمان شده از بهره هوشی طبیعی برخوردار هستند 
و هیچ بیماری عقب مانده ذهنی نشده است که بیانگر موفقیت چشمگیر اجرای برنامه 

و اثربخشی آن است.

 یک مسئول دانشگاه علوم پزشکی اهواز: کمبود نقدینگی عامل 
اصلی افزایش هزینه تامین تجهیزات پزشکی است

مدیر نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز گفت: کمبود نقدینگی عامل اصلی افزایش هزینه های تامین تجهیزات پزشکی 
به خصوص ملزومات مصرفی پزشکی است.  دکتر حبیب صفری نیا اظهار کرد: اگر چه 
قیمت گذاری مصوب، ملاک تامین ملزومات است اما وقتی به خاطر کمبود نقدینگی، 
مجبور به خریدهای با بازپرداخت طولانی مدت می شویم قیمت تمام شده تجهیزات و 
ملزومات مصرفی افزایش پیدا می کند. وی با اشاره به اهمیت تامین تجهیزات پزشکی 
مصرفی گفت: علیرغم وجود نقدینگی و بازپرداخت های بیش از حد معمول، بیمار را 
نمی توان در انتظار ملزومات مصرفی بخش و اتاق عمل گذاشت.  صفری نیا به اهمیت 
تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی سرمایه ای در مراکز دولتی اشاره و خاطرنشان 
کرد: متاسفانه استهلاک این تجهیزات و دستگاه ها در مراکز دولتی به جهت پذیرش 
حجم بالای بیماران و پوشش خدمات آموزشی در کنار درمانی بالا است و به تبع آن 
عمر مفید دستگاه ها هم در این مراکز کاهش می یابد و با وجود چالش های نقدینگی 
و بودجه، با مشــکلات زیادی در حوزه تعمیر و نگهداشــت این دستگاه ها مواجه 
هستیم. وی در خصوص برگزاری چهارمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، 
دندانپزشکی، آزمایشگاهی، تجهیزات کلینیک، بیمارستانی و صنایع وابسته که ۲۶ 
لغایت ۲۹ آذرماه جاری در محل نمایشگاه بین المللی خوزستان برگزار می شود، بیان 
کرد: این نمایشگاه ها محل حضور و بازدید شرکت ها و تجار خارجی است و از طریق 
ایجاد دسترسی به بازارهای خارجی می تواند فرصتی برای فعالان عرصه تجهیزات 
پزشکی در داخل کشور باشد تا رونق این بازار تا حدودی حفظ شود.  صفری نیا گفت: 
امیدواریم دولت در سال آتی ضمن حمایت از تولید داخل، از منابع اختصاص یافته به 
ارز ترجیحی در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی سهم متناسبی را به تامین تجهیزات 
پزشکی اختصاص دهد تا بتوانیم هزینه های درمانی در مراکز دولتی را بهتر مدیریت 

کنیم.

   اوایستاد پای امام زمان خویش 
محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان :سرهنگ محمود 
علیخانی فرمانده سپاه گرگان  ومدیرعامل  شرکت بیمه 
دی گلستان به مناسبت ۱۹آذرسالروز شهادت اسماعیل 

زاهد پور شهید مدافع حرم به دیدارخانواده وی رفتند .
دیدار و تجلیل از خانواده معظم »شهید مدافع حرم 
اســماعیل زاهدپور« با حضور فرمانده و جانشین سپاه 
گرگان، مدیرعامل بیمه دی اســتان گلستان و رئیس 

بنیاد شهید شهرستان به مناسبت سالگرد شهادت این شهید بزرگوارانجام شد.

   5 میلیون 500 هزار لیتر صرفه جویی در مصرف بنزین

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ســبزوار گفت: مصرف ســی ان جی در آبان ماه ۱۴۰۳ صرفه جویی در مصرف ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین را به دنبال 
داشته است.

خبرنگارســمیه باقرزاده/، حمید مظفری نژاد با اعلام این خبر افزود: در حال حاضر ۲۳ باب جایگاه گاز طبیعی در ســطح منطقه ســبزوار به هموطنان عزیز خدمات رسانی می 
کنند که با گذشت دومین ماه از پاییز سال جاری میزان مصرف گاز سی ان جی در منطقه به ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر رسیده است.

وی با اشاره به قیمت پایین بنزین و تمایل هموطنان به استفاده از سوخت مایع بیان داشت: کم رنگ شدن استقبال همشهریان از گاز طبیعی در منطقه، کاهش ۱۲ درصدی 
مصرف سی ان جی را در آبان ماه نسبت به مدت مشابه سال در بر داشته است.

مدیر منطقه ســبزوار در پایان با اشــاره به مزایای استفاده از گاز طبیعی گفت: با استفاده از گاز سی ان جی هموطنان می توانند بستر را برای کاهش آلودگی هوا، صرفه جویی 
در هزینه ها، تقویت چرخه اقتصادی کشور و رفع ناترازی مصرف سوخت به ویژه بنزین فراهم نمایند.

وی افزود: مفتخرم ازاینکه در استان اصفهان حضور دارم و امیدوارم که بتوانیم در این شرکت مکتب مدیریتی پویا و مدرن را بر پایه مدیریت دانش 

کشف خودرو سرقتي تاکسي شهري در آزادشهرشهردار اصفهان: ضرورت دارد مازوت سوزی در اصفهان متوقف شود

شــهردار اصفهان با تاکید بر ضرورت توقف 
مازوت سوزی در اصفهان گفت: همه باید با هم 
اراده کنیم و از دولت بخواهیم که این مسئله را 
به صورت جدی پیگیــری کند. به گزارش اداره 
ارتباطات رسانه ای شــهرداری اصفهان، علی 
قاســم زاده روز بیســت ویکم آذرماه در برنامه 
رادیویی »بی واسطه با مردم« ضمن پاسخگویی 
به سوالات شهروندان اظهارکرد: در حال حاضر 
کیفیت هوای شهر اصفهان نامطلوب است و با 
پدیده وارونگی هوا مواجه هستیم؛ شرایطی که 

نه تنها اصفهان، بلکه بسیاری از کلان شهرهای کشور را درگیر کرده و موجب سکون هوا و افزایش آلاینده ها شده است.
وی با تاکید بر ضرورت توقف مازوت ســوزی در اصفهان گفت: همه باید با هم اراده کنیم و از دولت بخواهیم که این 
مسئله را به صورت جدی پیگیری کند. شهردار اصفهان با اشاره به اینکه دولت پیش تر دستور توقف مازوت سوزی را داده 
بود، اما این روند دوباره به جریان افتاده است، گفت: امیدوارم دوره مازوت سوزی کوتاه باشد و با درایت استاندار اصفهان و 

پیگیری های نمایندگان مجلس بتوانیم این شرایط را مدیریت و شهر اصفهان را از وضعیت کنونی خارج کنیم.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : 
ســرهنگ »محمد رضا میردار« در گفت و گو 
بــا خبرنگار خبرگزاري پلیس، در تشــریح این 
خبر گفــت: ماموران کلانتــري ۱۱ میدان الله 
شهرســتان حین گشت زني هدفمند در سطح 
حوزه استحفاظي، به یک دستگاه خودرو سواري 
پراید تاکسي شهري که در حاشیه جاده  پارک 
شــده بود مشــکوک شــدند.وي افزود: پس از 
بررسي خودرو و استعلام به عمل آمده مشخص 
شــد خودرو مورد نظر سابقه سرقت در یکي   از 

شهرستانهاي همجوار را داشته است.این مقام انتظامي بیان داشت: طي هماهنگي هاي به عمل آمده خودرو به پارکینگ 
منتقل شد و اقدامات قانوني براي شناسایي و تحویل خودرو به مالباخته در دستور کار قرار دارد.فرمانده انتظامي آزادشهر با 
تاکید بر اینکه تلاش براي شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار دارد، خاطر نشان کرد: شهروندان 
با نصب تجهیزات ایمني مانند دزدگیر، قفل پدال و ... از سرقت رفتن وسایل نقلیه خود پیشگیري کنند و موارد مشکوک را 

از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي۱۱۰ اعلام کنند.
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شماره 2071

نوشاد عالمیان با پیروزی مقابل نفر اول تیم ملی روسیه در مکان سوم برترین بازیکنان لیگ برتر فرانسه قرار گرفت.
 به نقل از فدراسیون تنیس روی میز، رقابت های لیگ برتر تنیس روی میز فرانسه موسوم به پرو A شب گذشته پیگیری شد و تیم تورینیه فویلارد که از وجود نوشاد عالمیان کاپیتان 

تیم ملی تنیس روی میز ایران در ترکیب خود بهره می برد در مصاف با تیم چهارم جدول رده بندی سه بر صفر به پیروزی دست یافت.
در این مســابقه، عالمیان با پیروزی ســه بر صفر مقابل ولادیمیر ســدرینکوف روس و نفر دوم رنکینگ برترین بازیکنان لیگ فرانسه سه بر صفر به برتری دست یافت و نقش مهمی در 

پیروزی تیمش داشت.
کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز ایران با این برد ارزشمند مقابل نفر اول تیم ملی روسیه با کسب هفت پیروزی و دو شکست در جایگاه سوم ارزشمندترین بازیکنان لیگ فرانسه قرار گرفت.

تیم تورینیه فویلارد با دو بازی کمتر نسبت به سایر تیم ها در جایگاه پنجم لیگ پرو A قرار دارد.
لیگ برتر فرانسه یکی از معتبرترین لیگ های دنیا است که با حضور ۱۰ تیم  به صورت رفت و برگشت در جریان است.

   نوشاد عالمیان در جمع ۳ بازیکن برتر لیگ فرانسه      

 ۸ تیم راه یافته و زمان قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
مشخص شد

مرحله یک هشتم نهایی رقابتهای فوتبال جام حذفی اوایل دیماه قرعه کشی 
خواهد شد.

 با صعود تیم فوتبال استقلال به مرحله یک هشتم نهایی رقابتهای جام حذفی، 
هشت تیم شرکت کننده در این مرحله تکمیل شدند. براساس تصمیم سازمان 
لیگ قرار است قرعه کشی این مرحله روز سوم دی ماه سال جاری برگزار شود.

پرسپولیس، گل گهر، سپاهان، خیبر، مس رفسنجان، بعثت کرمانشاه، شمس 
آذر، پیکان، صنـــعت نفت، ذوب آهن، نساجی، ملوان بندر انزلی، پالایش نفت 
بندر عباس، فولاد، شهرداری نوشهر و استقلال تیم های راه یافته به مرحله یک 

هشتم نهایی هستند. 

 میزبان بازی سوپرکاپ پرسپولیس - سپاهان مشخص شد
ورزشگاه پانزده هزار نفری امام خمینی)ره( اراک میزبان دیدار سوپرجام بین 

پرسپولیس و سپاهان شد.
 بازی ســوپر جام بین پرسپولیس قهرمان لیگ برتر و سپاهان قهرمان جام 

حذفی قرار بود پیش از شروع فصل جدید برگزار شود که این بازی انجام نشد.
بعد از اعلام فدراسیون فوتبال بازی سوپرجام باشگاه های ایران بین تیم های 

سپاهان و پرسپولیس روز ۲۸ دی ماه برگزار خواهد شد. 

 خبری خوش برای پرسپولیس در آستانه بازی با سپاهان
کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس برای دیدار با سپاهان مشکلی نخواهد داشت.

 تیم های فوتبال پرسپولیس و ملوان در دیدار معوقه از هفته هشتم رقابت های 
لیگ برتر روز چهارشــنبه بیست و یکم آذر ماه در ورزش های مرحوم سیروس 
قایقــران رودرروی هــم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۲ بر یک به 
سود پرسپولیس به پایان رسی.سروش رفیعی و فرشاد فرجی گلزنان پرسپولیس 
در این دیدار بودند؛ با نظر خوان کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
سرخ پوشان روز پنجشنبه به استراحت پرداختند و تمرین این تیم برای بازی با 

سپاهان از روز جمعه ۲۳ آذر پیگیری خواهد شد.

        پس از گل 
ملوان، گاریدو خیلی 
زود تصمیم به تغییر 

در ترکیب خود 
گرفت و عیسی آل 

کثیر را از زمین خارج 
کرد و علی علیپور را 

جایگزین این بازیکن 
در خط هجومی 

تیمش کرد. حضور 
علیپور سرعتی 
در کنار ارونوف 

و سروش رفیعی 
حملات پرسپولیس 

را افزایش داد.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   تیم فوتبال پرســپولیس در حالی توانســت ملوان را در انزلی شکست دهد که ابتدا یک گل از حریف خود 
دریافت کرده بود.

چگونه پرسپولیس از شکست فرار کرد؟

نقش دو نفر در بهبود شرایط استقلالراه سخت و طولانی در پیش داریم
سرمربی تیم فوتبال استقلال با ابراز رضایت 
از عملکرد شاگردانش در دیدار برابر مس کرمان 
گفت: از این که توانستیم در این دیدار به برتری 
برسیم خوشحالم اما برای رسیدن به شرایط 

مطلوب راه سختی داریم.
پیتســو موســیمانه پس از برتری یک بر 
صفر پنجشنبه شب تیمش برابر مس کرمان 
در مرحله یک شانزدهم نهایی رقابتهای جام 
حذفی به خبرنگاران حاضر در سالن کنفرانس 
ورزشگاه شهدای شهر قدس گفت: بازی جام 

حذفی با لیگ متفاوت است و تنها باید ببری و به مرحله بعد بروی که ما امروز این کار را انجام دادیم. بازی سختی 
بود اما توانستیم به پیروزی برسیم.وی ادامه داد: باید بررسی کنیم ببینیم که آرش رضاوند چطور کارت زرد دوم را 
گرفت و اخراج شــد. برای این که برخورد کنیم باید ببینیم چه اتفاقی رخ داده اســت. با این حال برای ما مهم این 
است که بتوانیم این بازی را ببریم که این اتفاق رخ داد و برنده شدیم.سرمربی تیم فوتبال استقلال در مورد صحنه 
مشــکوک داوری و اعلام نشدن پنالتی برای اســتقلال گفت: صحنه ای که شما می گویید را بررسی نکردم. وقتی 
وی ای آر هست باید بررسی کند. در بازی با الاهلی این شرایط را داشتیم و داور بدون این که سیستم را چک کند 
پنالتی گرفت. برای من مهم این بود که بتوانیم از مرحله صعود کنیم.موســیمانه در مورد رفع شــکل مشکل خط 
دفاعی استقلال گفت: شرایط ما کم کم بهتر می شود و پیشرفت می کنیم. الان گل زدن برای ما سخت است. وقتی 
بازی مساوی است شانس بردن و یا حداقل تساوی دارید. ما در تمرینات روز شکل دفاعی تیم خیلی کار کرده ایم. 

پیشکســوت تیم فوتبال استقلال معتقد 
است تفکرات سرمربی آفریقایی به مرور بین 
بازیکنان جا خواهد افتاد و این تیم می تواند در 
هفته های آینده بهتر شود اما باید مراقب باشد 
از جام حذفی کنار نرود.تیم فوتبال استقلال 
که فصل بیســت و چهارم را با کســب نتایج 
ضعیف آغاز کرده بود، با گذشت یک سوم از 
این لیگ به شرایط مطلوبی رسیده و امیدوار 
است که در هفته های آینده بتواند خود را به 

جمع مدعیان بالانشین برساند.
هر چند پیشکســوتان اســتقلال در ابتدای فصل انتقادات تندی را از کادر فنی این تیم داشتند اما پس از آمدن 

پیستو موسیمانه و تغییرات شرایط استقلال، آنها هم اعتقاد دارند این تیم در هفته های آینده بهتر خواهد شد.
منصور رشــیدی در خصوص پیروزی اســتقلال برابر فولاد گفت: بعد از مدتها شاهد یک بازی خوب و تماشاگر 
پسند از استقلال بودیم. استقلال بدون اشتباه بازی کرد و در تمام خطوط نمایش قابل قبولی داشت.ابی ها مدتها 
بود اینقدر هماهنگ نبودند ولی تفکرات موسیمانه کاملا در تیم پیاده شد و بازیکنان هم به خوبی افکار سرمربی را 

د زمین پیاده کردند و این امیدواری را به وجود آوردند که در هفته های بعد بهتر هم خواهند شد.
وی در خصوص عملکرد سید حسین حسینی گفت: از زمان حضور موسیمانه و تغییر شرایط روحی بازیکنان سید 
حسین سیر صعودی را در پیش گرفت و بازی به بازی بهتر شد. او مقابل الاهلی و فولاد بهترین عملکرد را داشت و 

با سیوهایش مانع از شکست استقلال شد و هم هواداران را به آینده امیدوار کرد. 

رسانه معتبر ایتالیایی calciomercato در گزارشی به عملکرد مهدی طارمی 
در اینتر پرداخت و از مهاجم تیم ملی ایران انتقاد کرد.

تیم فوتبال اینتر ســه شنبه ۲۰ آذر در ورزشگاه بای آرنا رو در روی تیم 
بایرلورکــوزن قرار گرفت که این دیــدار با برتری یک بر صفر تیم میزبان به 
پایان رسید. مهدی طارمی مهاجم ایرانی اینتر از ابتدا در این بازی در ترکیب 

تیمش قرار داشت و در دقیقه ۸۵ تعویض شد.
در ادامه انتقادهای رســانه های ایتالیایی به مهدی طارمی، رسانه معتبر 
ایتالیایی »calciomercato« هم در رابطه با عملکرد ضعیف طارمی نوشــت: 
اولین شکســت اینتر در رقابت های لیگ قهرمانان رقم خورد. این شکست با 
اختلاف اندک و در زمین لورکوزن به وقوع پیوست. این باخت در عین حال 
بخشــی از عملکرد کلی بسیار مثبت شاگردان اینزاگی است که سعی کرده 

بود با تغییراتی در ترکیب، شانس خود را امتحان کند.
در آلمــان، مهدی طارمی، مهاجم ایرانی که به صــورت رایگان به اینتر 
پیوسته است، فرصت حضور در ترکیب اصلی را داشت. با این حال، او هنوز 
از نظر عملکرد نتوانســته انتظارات را برآورده کند. پیش از بازی، اینزاگی در 
گفتگو با »اسکای اسپورت« به وضوح درباره انتخاب او گفت: او بازی می کند 
چون شایسته اش اســت. خیلی خوب تمرین می کند، می داند رقابت زیادی 
وجود دارد، اما هر بار که بازی کرده، عملکرد خوبی داشته است.با این حال، 

در میدان نمایش طارمی، بازیکن سابق پورتو، کم رنگ بود؛ کسی که انتظار 
می رفت تجربه و گل های بیشــتری را برای تیم به ارمغان بیاورد، به ویژه در 
دیدارهای حساس فصل اما تا اینجا، فصل طارمی درخشان نبوده و آمار هم 

به نفع او نیست.

 طارمی در اینتر بی فروغ و بدون نقطه عطف است
طارمی در ششمین بازی خود در لیگ قهرمانان به عنوان بازیکن اصلی، 

شب دیگری را بدون تأثیرگذاری و حتی یک شوت پشت سر گذاشت.
با اینکه در تابستان به صورت رایگان به اینتر پیوسته بود، انتظارات از این 
بازیکن متولد ۱۹۹۲ بســیار بالاتر بود. او تا این لحظه تنها یک گل در ۱۶ 

بازی به ثبت رسانده است.
 به نوعی، طارمی همچنان با گل خود در لیگ قهرمانان مقابل ستاره سرخ، 
 تنها لحظه درخشــان فصلش را ثبت کرده اســت؛ فصلی که بیشتر از اینکه

 منفی باشد، بی حاصل به نظر می رسد.
در همیــن حــال، نارضایتی ها نســبت به او، به ویژه در میان بخشــی از 
هواداران در شــبکه های اجتماعی، پس از شکســت مقابل لورکوزن افزایش 
یافته اســت. البته باید گفت که طارمی همچنان بازیکنی بســیار پرتلاش 
اســت، اما مســابقاتی که در آنها از ابتدا به میدان رفته، جزو ســاده ترین ها 
نبوده انــد. در لیگ، او فقط یک بار در ابتــدای فصل به عنوان بازیکن اصلی 
 بازی کرده و پس از آن به یک گزینه جایگزین با زمان بازی کم برای تورام و 

لائوتارو تبدیل شده است.
انتظــار بیشــتر از بازیکنــی که قرار بــود گل های حیاتی بــه تیم دوم 
بیاورد، منطقی اســت. امــا باید به او فرصت داد و شــرایط دیگری را برای 
 اثبــات توانایی هایــش در نظر گرفت. فعلًا قضاوت نهایی بــه تعویق افتاده،

 اما فصل او همچنان بی فروغ است.

مهدی طارمی نتوانسته خودش را در اینتر نشان دهد

تیم فوتبال پرسپولیس در آخرین دیدار هفته هشتم 
رقابت های لیگ برتر در حالی رو در روی ملوان قرار گرفت 
که این بازی در ورزشگاه مرحوم سیروس قایقران انزلی 
 برگزار شد و هواداران ملوان استقبال خوبی از این بازی به

 عمــل آوردنــد بــه طور کی کــه فراتــر از ظرفیت 
 ورزشــگاه ســیروس قایقران هواداران در ورزشــگاه 

حضور داشتند.
تیــم ملوان بازی را بهتر از میهمان خود آغاز کرد و 
در همان ۲۰ دقیقه ابتدایی بازی روی دو ارسال خوب 
قائم اسلامی خواه روی دروازه پرسپولیس، محمدرضا 
رضایی و رضا غندی پور دو بار دروازه پرسپولیس را با 
ضربه سر هدف قرار دارند که الکسی گندوز دروازه بان 
الجزایری پرسپولیس با واکنش های خوب خود مانع از 
باز شــدن دروازه اش شد.پرسپولیس در نیمه اول این 
بازی حرفی برای گفتن نداشــت و تنها موقعیت این 
تیم در دقایق پایانی نیمه اول رخ داد جایی که وحید 
امیری از ســمت چپ به سمت محوطه جریمه ملوان 
حمله ور شد و پس از نفوذ به درون آن با پاسی زمینی 
و در عرض قصد داشــت تا عیسی آل کثیر را صاحب 
تــوپ کند اما مدافع ملوان توپ را دور کرد و بلافاصله 
توپ به ارونوف رســید و او اقدام به شوت زنی کرد که 
حبیب فرعباســی به خوبی توپ را در اختیار گرفت تا 
نیمه اول این بازی با درخشش دروازه بان های دو تیم، 

با نتیجه تساوی بدون گل پایان یابد.

  نیمه دوم و تغییر تاکتیکی گاریدو
نیمه دوم با شــروع خــوب پرسپولیســی ها آغاز 
شــد که نشــان می داد بازیکنان این تیم برای کسب 
 پیروزی و ۳ امتیاز بازی می خواهند انزلی را به مقصد 
تهران ترک کنند. در دقیقه ۴۸ نخستین حمله این بازی 
در نیمه دوم شکل گرفت و توپ در محوطه جریمه به 
ســروش رفیعی رسید و او اقدام به شوت زنی کرد که 
توپ پس از برخورد به مدافع ملوان دور شــد. یکی از 
نکات مثبــت گاریدو در این نیمه، تغییر مکان حضور 
اوستون ارونوف وینگر سرخ ها از سمت چپ به سمت 

راست و بیشتر پشت مهاجم اصلی بود.
وینگر ازبکســتانی پرســپولیس در نیمه دوم بارها 
صاحب توپ شــد و با تاکتیک منحصــر به فرد خود 
موقعیت های متعددی را برای پرســپولیس به وجود 
آورد. برخلاف جریان بازی در نیمه دوم و روی خطایی 
که سروش رفیعی در دقیقه ۵۷ بر روی محمد عمری 
مرتکب شد داور به سود ملوان ضربه آزاد اعلام کرد که 
 قائم اسلامی خواهد با شوتی از راه دور توانست دروازه

 گندوز را باز کند تا ورزشــگاه ســن ســیروس )لقب 
ورزشــگاه مرحوم ســیروس قایقران انزلــی( غرق در 

شادی شود.

  تعویض به موقع گاریدو
پس از گل ملوان، گاریدو خیلی زود تصمیم به تغییر در ترکیب خود گرفت و عیسی 
آل کثیــر را از زمین خارج کرد و علی علیپــور را جایگزین این بازیکن در خط هجومی 
تیمش کرد. حضور علیپور ســرعتی در کنار ارونوف و سروش رفیعی حملات پرسپولیس 
را افزایش داد و سرخ ها خیلی زود و در دقیقه ۶۴ روی ارسال علیپور و دفع مدافع ملوان 
توپ به رفیعی رســید و او با شوت محکم توپ را به تور دروازه ملوان چسبابند تا حساب 
کار یک بر یک شــود.گاریدو نشــان داده که هر زمان که تیمش از حریفان عقب می افتد 
گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس را به سمت دروازه حریفان هدایت می کند 
تا با قد بلندی که این بازیکن دارد بتواند روی ارسال بازیکنان تأثیرگذاری بیشتری داشته 
باشــد که در گل اول پرســپولیس هم اگر دخالت گولسیانی نبود، مدافع ملوان با شرایط 
بهتری به توپ ضربه می زد اما این بازیکن گرجستانی خیلی خوب تأثیر خود را روی توپ 
ارسالی علیپور گذاشت و در ادامه همان توپ تبدیل به گل تساوی بخش سرخ پوشان شد.

 تعویض طلایی و همکاری بازیکنان مازندرانی پرسپولیس
گاریدو در ادامه تصمیم گیری های درست و به جای خود در این بازی، در دقیقه ۷۱ فرشاد احمدزاده 
 را که در این فصل از مسابقات لیگ برتر نتوانسته انتظارات را برآورده سازد از زمین خارج کرد و به 
جای او سعید صادقی که در ۳ دیدار گذشته سرخ پوشان جایی در لیست این تیم نداشت 
را وارد زمین کرد.تنها دو دقیقه پس از ورود صادقی به زمین او توانست روی ضربه آزادی 
که برای پرسپولیس شکل گرفت توپ را به زیبایی روی دروازه ملوان سانتر کند و فرشاد 
فرجی که در دیدارهای اخیر پرسپولیس خوش درخشیده بالاتر از مدافعان ملوان با سر به 
توپ ضربه وارد کند و آن را به کُنج دروازه ملوان بفرســتد تا روی حرکت این دو بازیکن 

مازندرانی پرسپولیس، سرخ ها به دومین گل خود در این بازی دست یابند.
گاریدو برای حفظ نتیجه به دست آمده در دقایق پایانی بازی تصمیم گرفت تا روند تیم 
خود را تدافعی تر کند و سروش رفیعی را از زمین بازی خارج و به جای او مرتضی پورعلی 

گنجی را وارد زمین کرد تا در دفع حملات ملوان به خط دفاعی کمک کند.

 تغییر جایگاه رفیعی و موفقیت در بازی سازی
یکی از نکاتی که برای اولین بار در این فصل و در ترکیب پرسپولیس از گاریدو شاهد 
بودیم حضور همزمان سروش رفیعی، محمد خدابنده لو و مسعود ریگی از ابتدا در ترکیب 
پرسپولیس بود. پیش از این این سرمربی اسپانیایی پرسپولیس تنها دو بازیکن از این سه 
نفر را همزمان در ترکیب پرســپولیس استفاده می کرد اما برای این دیدار حساس و مهم 
تصمیم گرفت تا از ابتدا هر ســه فــرد را در درون ترکیب اصلی تیمش قرار دهد. حضور 
رفیعی در یک خط جلوتر از هافبک های دفاعی باعث شــد تا این بازیکن آزادی بیشتری 
برای گردش توپ در زمین بازی داشته باشد و نقش او در نیمه دوم روی برتری سرخ پوشان 
کاملًا مشــهود بود.پرسپولیس برای پیروزی در این بازی تحت فشار بود و حالا گاریدو با 
خیالی آسوده تر تیم خود را برای دیدار مهم روز دوشنبه ۲۶ آذر مقابل سپاهان در هفته 
دوازدهم لیگ برتر آماده می کند. در مجموع می توان موفقیت پرسپولیس در بازی با ملوان 

را به مسائل زیر مرتبط دانست:
۱- عملکرد بی نقص الکسی گندوز در درون دروازه پرسپولیس و دو سیو نجات بخش 

در نیمه اول.
۲- استفاده از سروش رفیعی در پستی جدید و آزادی عمل دادن به این بازیکن برای 

گردش توپ در زمین بازی.
۳- تعویض هــای به موقع و طلایی گاریدو در نیمه دوم که باعث به ثمر رســیدن دو 

گل پرسپولیس شد.
۴- تغییر پست اوستون ارونوف در نیمه دوم و افزایش توان هجومی پرسپولیس.

۵- بازی دادن به سعید صادقی و یاسین سلمانی دو بازیکنی که در هفته های گذشته 
از لیست پرسپولیس کنار گذاشته شده بودند و استراحت دادن به میلاد محمدی که به 
تازگی از ســفر پرتغال به ایران بازگشته تا برای دیدار با سپاهان با آمادگی بیشتری برای 

سرخ پوشان به میدان برود.
۶- کار دفاعی خوب خط هافبک پرسپولیس که شامل مسعود ریگی و محمد خدابنده لو 

می شد و این دو بازیکن توانستند عملکرد خوبی را از خود نشان دهند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره ۲۳۵۳۴ / ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صغری مهدوی فرزند شــعبان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مساحت ۲۴۰,۲۲ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۰- اصلی واقع در اراضی قریه 
شهید آباد بخش ۱۸ ثبت بهشهر کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۴۱ مستند مالکیت خریداری 
شده مع الواسطه از مالک غیر رســمی معصومه یعقوبی. به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
   شناسه آگهی :   ۱۸۳۳۵۰۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
محمد حسن صادقی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۷۷۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای// خانم سید مرتضی حسینی فرزند سید رجب در قسمتی ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۱۸۶/۲۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۶۲ فرعی به پلاک ۷۱۵ از ۴ اصلی واقع در قریه یالرود بخش 
۵ حوزه ثبت نور خریداری از آقای //خانم افراسیاب اسدی مورد تائید و محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
درروزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      شناسه آگهی :   ۱۸۳۷۲۷۴ 

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۳/۰۹/۲۴

علی سعادتي
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

کارت و سند مالکیت خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۵ نوک مدادی 
شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۰۵۲7۴ شماره شاســی ۱۴۲۴۱۱۶۵ شماره پلاک 
۴۹-۸۶۴ط۱۱ بنام ماندنی بوذری موخر فرزند ســیف الله شــماره ملی 

۴۲۵۰۵۴77۴۴ مفقودو فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵SLX-TU۵ مدل ۱۳۹۴ شماره 
 NAAM۳۱FE۴FK7۱۹۶۴۶ ۱۶۴ شماره شاســیB۰۰۳۳۳۰۰موتور
شــماره پلاک۴۹-۸۱۹ ل۳۳ بنام داریوش کشــاورزی شــماره ملی 

۴۲۶۰۵۲۱۳7۳

به اطلاع می رساند ریز نمرات و دانشــنامه پایان تحصیلات کارشناسی 
پرستاری )با شماره ۴۸۱۰ مورخ۱۳۹۳/۶/۱۰ ( اینحانب فاطمه فیلی فرزند 
علی رضا به کد ملی ۲۳۰۰7۲۴7۱۵ و شــماره شناسنامه ۲۹۰۴ صادره از 
دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان  در مهرماه ۱۴۰۳مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
 تاریــخ چــاپ اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ تاریــخ چــاپ دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

تاریخ چاپ سوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

  |  تحریریه  :محمود رضایی ،
آرزو  برهانی ، زهرا جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

آلودگی دست از سر تهران بر نمی دارد

امام باقر علیه السلام :

»بی تردید، قائم ما چون قیام 
کند، مردم را به امری نو فرا 

می  خواند، همان گونه که پیامبر 
خدا صلی الّل علیه و آله به سوی 

آن فرا خواند. اسلام، غریبانه 
آغاز شد و به زودی نیز غریب 

می  شود، همان گونه که در آغاز 
 بود. پس خوشا به حال

 غریبان!« .
الغیبة، نعمانی: ص320 ح1

 اطلاعیه اطلاعیه
 احداث خط  احداث خط 
انتقال نیروی برقانتقال نیروی برق

شناسه آگهی:1846038  0/ م-الف

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزســتان در نظر دارد نسبت 
به نشر آگهی در خصوص اســتعلام اخذ مجوز اجرای پروژه ورود 
 و خروج خط 132 کیلوولت ارجان - دژکوه در پســت کوهستان

 ) دیشموک ( در ابعاد A4 به مختصات UTM  اقدام نماید.
شــایان ذکر است مسیر پروژه ورود و خروج خط 132 کیلوولت 
ارجان - دژکوه در پست کوهستان ) دیشموک ( که از پست دژکوه 
واقع در حد فاصل شهرهای سوق و لنده شروع و به پست کوهستان 
واقع در شهر قلعه رئیسی متصل می گردد. لذا با عنایت به مراتب 
فوق و در اجرای ماده 11 تصویب نامه شماره 12727 / ت 50732هـ 
مورخ 94/2/6 که به اســتناد تبصره 2 ماده 18 قانون سازمان برق 
ایران به تصویب هئیت محترم وزیران رسیده بدینوسیله مراتب را 
به اطلاع مالکان و صاحبان حقوق اراضی مسیر خط می رساند که از 
تاریخ درج این آگهی با رعایت حریم قانونی خطوط انتقال نیرو در 
مسیر و حریم خط فوق الذکر از هرگونه عملیات ساختمانی و ایجاد 
تاسیسات مسکونی و تاسیســات دامداری یا باغ و درختکاری و 
انبارداری تا هر ارتفاع خودداری نموده و چنانچه در این خصوص به 
اطلاعات بیشتری نیاز داشته باشند به نشانی اهواز - بلوار گلستان 
- فلکه کارگر شرکت برق منطقه ای خوزستان ساختمان 8 طبقه امام 
رضاع معاونت طرحهای توسعه خطوط برق کد پستی 6137674764 
مراجعه و یا با نماینده فنی این شرکت جناب آقای مهندس علیزاده 

به شماره تلفن 09163086042 تماس حاصل نمایند.

 روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای خوزستان

  آرزو برهانی  - قیمت های نفت خام برنت ICE، در سه ماهه چهارم سال 2024، به طور میانگین 74.40 دلار در هر بشکه بود که نسبت به 78.51 دلار در هر بشکه سه ماهه 
قبل، کاهش داشت.

نفت به رویدادهای کلیدی، واکنش نشان داد؟

قیمت های نفت در روز پنج شنبه تغییر چندانی نداشتند و به 
طور کلی ثابت بودند.قراردادهای آتی نفت برنت ۵ سنت کاهش 
یافت و به ۷3.4۷ دلار در هر بشکه رسید. قراردادهای آتی نفت 
خام وســت تگزاس اینترمدییت ایالات متحده نیز با 11 سنت 
کاهش، به ۷0.18 دلار رسید. هر دو قرارداد که در فوریه منقضی 
می شوند، در روز چهارشنبه بیش از 2درصد افزایش یافته بودند.

این در حالی بود که ســازمان کشــورهای صادرکننده نفت، 
معروف به اوپک، پیش بینی های خود را برای رشد تقاضای نفت 
در سال های 2024 و 202۵ در روز چهارشنبه، کاهش داد که در 

واقع، پنجمین اصلاح نزولی آن بود.
در عین حال، جانت یلن، وزیر خزانه داری ایالات متحده، در روز 
چهارشنبه اعلام کرد که بازار نفت جهانی ضعیف تر می تواند فرصتی 
برای اقدام اضافی علیه بخش انرژی روسیه فراهم کند، زیرا ایالات 

متحده به تلاش خود برای محدود کردن توانایی مسکو در جنگ 
علیه اوکراین ادامه می دهد.یلن، همچنین در روز چهارشنبه با اشاره 
به اینکه ایالات متحده به دنبال راه های خلاقانه برای کاهش درآمد 
نفتی روسیه است، اظهار داشت که کاهش تقاضای جهانی برای 

نفت، فرصتی برای تحریم های بیشتر ایجاد کرده است.
بدیهی اســت که محرک های چیــن و تنش های خاورمیانه، 
قیمت هــای نفت را بالاتر نگه می دارد. علاوه بر آن، نفت به دلیل 
امید بــه اقدامات محرک جدید از ســوی بزرگترین واردکننده 
نفت جهان، پس از آغاز نشست سالانه سیاست اقتصادی چین، 
کنفرانس کار اقتصادی مرکزی )CEWC( در روز چهارشنبه، مورد 
حمایت قرار گرفت. از این رو، عامل دیگری که منجر به سودهای 
بیشتر قیمت ها شد، اعلام حمایت اقتصادی بیشتر از سوی چین، 

بزرگترین واردکننده نفت، در اوایل این هفته بود.

دولت چین متعهد شــد که سیاســت پولی را تسهیل کند و 
اقدامات محرک هدفمند بیشتری را برای افزایش رشد اقتصادی 
اجرا کند، که البته دفتر سیاســی این کشور در اوایل این هفته، 
به آن اشــاره داشــت.با این حال، پس از آنکه پکن در این هفته، 
برنامه هایی را برای اتخاذ سیاست پولی »نسبتاً میانه رو« در سال 
202۵ اعلام کرد که می تواند تقاضای نفت را تحریک کند، انتظار 

افزایش تقاضای چینی برای سرمایه گذاران ایجاد شد.
واردات نفت خام چین نیز در نوامبر برای اولین بار در هفت ماه 
گذشــته، به طور سالانه افزایش یافت و بیش از 14 درصد نسبت 
به سال گذشته رشــد داشت.در کنار این ها، قیمت های نفت در 
بحبوحه ی افزایش تنش ها در خاورمیانه، در پی انحلال حکومت 
»بشار اسد« توسط نیروهای شورشی سوریه در اوایل این هفته و 

تصرف دمشق، یک حق بیمه ریسک بالاتر را حفظ کردند.

واردات نفت خام چین 
نیز در نوامبر برای 

اولین بار در هفت ماه 
گذشته، به طور سالانه 
افزایش یافت و بیش 

از 14 درصد نسبت 
به سال گذشته رشد 

قیمت جهانی طلا )12 دسامبر( برای پنجمین جلسه داشت.
متوالی بالاتر رفت تا نزدیک به بالاترین حد خود در بیش 
از دو هفته گذشــته باشد که با افزایش انتظارات در مورد 
کاهش نرخ بهره توســط فدرال رزرو در هفته آینده پس 
از اینکه داده های تورم ایالات متحده مطابق با پیش بینی ها 

قرار گرفت، حمایت می شود.
هر اونس طلا بــا 0.1 درصد افزایش به 2۷1۹ دلار و 
۷۹ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا در 2۷۵۵ دلار و 40 

سنت ثابت ماند.
قیمت های مصرف کننده در ایالات متحده در ماه نوامبر 
به بیشترین میزان در هفت ماه گذشته افزایش یافت، اما 
بعید است که این مورد، فدرال رزرو را از کاهش نرخ بهره 
برای ســومین بار در هفته آینده با پس زمینه سرد شدن 

بازار کار منصرف کند.
بر اســاس ابزار FedWatch CME، معامله گران احتمال 
کاهش 2۵ امتیازی را در نشست 1۷ تا 18 دسامبر فدرال 

رزرو ۹8.6 درصد پیش بینی می کنند.
اکنون تمرکز روی داده های شاخص قیمت تولیدکننده 
ایالات متحده است که منتشر می شود تا بینش هایی درباره 
سیاست پولی فدرال رزرو برای سال 202۵ ارائه شود. در 
همین حال، بانک مرکزی اروپا مطمئناً مجدداً نرخ بهره را 
کاهش خواهد داد و سیگنال کاهش بیشتر در سال 202۵ 
را نشان می دهد زیرا تورم در منطقه یورو تقریباً به هدف 

خود بازگشته و اقتصاد ناپایدار است.

طلای جهانی، در پله پنجم 
صعود جای گرفت

تمرینات روزانه در خانه با هدایت مربی شخصی، 
هزینه بر اســت و اکثر افراد نمی توانند هزینه آن را 
 Aeke بپردازند. با این حال سیستم هوش مصنوعی
k1 کاربران را از طریق تمرینات مختلفی که توسط 
مربــی هوش مصنوعی تعیین و نظارت می شــود، 
راهنمایی می کند. در حال حاضر این نوآوری موضوع 
یک کمپین کیک استارتر است.  K1 دارای یک صفحه 
نمایش 43 اینچی لمســی عمودی 4K با سیستم 
صوتی فراگیر یکپارچه است. این صفحه به یک ماژول 
پایه الکترونیکی متصل است که خود به یک سکوی 
تاشو متصل می شود.به نقل از نیواطلس، یک هالتر 
همراه و مجموعه ای از رکاب های دستی با کابل به 
یک موتور الکتریکی ۷۵0 واتی در واحد پایه متصل 
می شوند که تا 220 پوند )100 کیلوگرم( مقاومت 
را ارائه می دهد که می تواند با افزایش 0.۵ کیلوگرمی 
تنظیم شود. سایر لوازم جانبی شامل بازوبند کنترل 
ضربــان قلب و یک بند مچ پا برای ردیابی موقعیت 
پایین تنه است.کار k1 با انجام یک ارزیابی اولیه از 
تناسب اندام شروع می شود. این سیستم با استفاده 
از یک دوربین یکپارچه سنجش عمق، مقیاس چربی 
بدن هشــت الکترودی و سایر حسگرها، استقامت 
قلبی عروقی، الگوهای حرکتــی، قدرت عضلانی، 
وضعیت بدن، انعطاف پذیری و ترکیب بدن فرد را 

ارزیابی می کند.

هوش مصنوعی مربی 
ورزشی شخصی می شود

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان
)استانهای خوزستان وکهکیویه وبویر احمد(
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